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בפתח המדריך
ברוכים הבאים בשם ה’, אורחי המלך, הבאים להסתופף בצילו של אבינו 
רועינו, הוד כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א, בחודש החגים, השביעי 

והמשובע מכל טוב.
הגעתם זה עתה אל בית המקדש של זמננו זה, ביתו של מלך המשיח 
– הרבי שליט“א. בוודאי לפני הגעתכם למדתם בעיון רב את “קונטרס 
שליט“א  המשיח  מלך  הרבי  ומעמיק  מסביר  בו  שבבבל“,  רבינו  בית 
החודש  במהלך  הסתם  מן   ,770 משיח  בית  של  וקדושתו  בחשיבותו 
תתבוננו היטב בשיחה מופלאה זו, אשר תסייע לכם להקפיד על ניצול 

מרבי של הזמן היקר שלכם במקום הקדוש ביותר בעולם.
הגעתם לכאן כאורחיו האישיים של הרבי מלך המשיח שליט“א. יחד 
עם הזכות הגדולה שבכך, מגיעה גם החובה להקפיד ולשמור על הסדר 
ועל כבודו של הרבי מלך המשיח שליט“א  זה  באופן המתאים לבית 

כאשר נמצאים בנוכחותו.

****

בחודש תשרי המרובה במועדות, אירוע רודף אירוע, ולא תמיד שמים 
לב לכל המאורעות המיוחדים של חודש זה. לכן, הננו מוציאים לאור 
בזה מדריך מיוחד הכולל בתוכו את המאורעות העיקריים של כל ימי 

החודש לפי סדר הימים וכן מידע שימושי נוסף.
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בשורות הבאות מובא תיאור מפורט של סדרי ההנהגה בבית משיח 770 
החל מיום חמישי, כ“ג אלול ה’תשפ“ג – שנת הקהל – המועד המשוער 
ז’ מרחשון ה’תשפ“ד, בו  לבוא קבוצות האורחים הראשונות, עד ליום 

יעזבו אחרוני האורחים בדרך למקומות שליחותם ברחבי תבל.
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  קודש של  קטעים משיחות  נוספו  כן,  כמו 
שליט“א בפרט, ומרבותינו נשיאנו בכלל, אודות מעלת הימים הנמצאים 

בהם וכדומה, כשהם באים בכתב שונה ומיוחד.
ראה  “כזה  בבחי’  כאן  הנאמר  את  לקבל  אין  כי  להדגיש  המקום  כאן 
וקדש“; כל אחד רשאי, כמובן מאליו, לנהוג כרצונו ובלבד שלא יפריע 
בשנים  הנהוג  סמך  על  “עצה“  אלא  נותנים  אנו  אין  הסדר.  לשמירת 

האחרונות.
כמו כן יש לחזור ולהבהיר כי, כנ“ל, הכל מבוסס על ההנהגה שהיתה 
הק’  רצונו  ע“פ  להשתנות  הדברים  עלולים  ובודאי  הקודמות,  בשנים 
של הרבי שליט“א מלך המשיח. ה“סדר“ עלול להשתנות ע“פ החלטות 
גבאי  או  המסדר  הוועד  החלטות  אדמו“ר מלך המשיח שליט“א,  כ“ק 
ביהכ“נ – ובפרט שמצפים ומייחלים אנו בכל רגע להתגלותו המלאה 

והמושלמת לעין כל – אי לכך, עקוב אחרי הפרסומים.
לתלמידי  בעיקר  המתאים  באופן  נכתב  המדריך  טכניות  סיבות  מפני 
התמימים, הן אלו שלהם זהו חודש תשרי הראשון בחצרות קודשנו, והן 
אלו שזכו להסתופף במחיצת המלך כמה פעמים. אך כמובן שהמדריך 

מתאים גם לאברכי אנ“ש ולנשי ובנות חב“ד.
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כמו כן בתחילת הקובץ באו רשימת המלצות כלליות עבור החודש כולו 
כמו גם רשימת מספרי חירום שימושיים.

****

באחת משיחותיו אמר אדמו“ר הריי“צ )ספה“ש תרצ“ו ע’ 216( וזלה“ק 
“אנו כבר קרובים אל ראש ההר. נשאר שטח קטן בלבד, שכן משיח 
עומד אחר כותלנו, ומי שיש לו שמיעה טובה וראי’ חזקה כבר שומע 
את קולו ורואהו“. במהלך שהותך בחצרות קודשנו, השתדל לחזק את 
ראייתך ולהטיב את שמיעתך. אנו תקווה שהמדריך יביא לכם לתועלת 
ב-770  הזמן  של  מרבי  ניצול  תוך  עליכם  יעבור  תשרי  וחודש  רבה, 

בנוכחות כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א.
והעיקר – שנזכה תיכף ומיד להתגלותו המיידית והמושלמת של הרבי 
מלך המשיח שליט“א, ושיהיה קובץ זה ה“מכה בפטיש“ להבאת הגאולה 

האמיתית והשלימה, בהתגלות כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א.
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!

שלהי שנת ה’תשפ“ג – שנת הקהל
ימוֹת המשיח בפשטות
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מידע כללי
מנהגם של רבים מאנ“ש ותלמידי התמימים הוא כי קודם הכניסה 	 

ל-770 טובלים במקווה, כראוי וכמתאים לנהוג לפני שנכנסים למקום 
קדוש זה )וכדברי כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א בפעם הראשונה 
שבא ל-770, שעל אף העניין ד“חטוף ואכול כו’“, מכל מקום “מען גייט 

דאך צום רבי’ן“.. ]=נכנסים אנחנו הרי לרבי[ )ימי מלך ע’ 545((.
לאורחים 	  המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  של  הק’  הוראתו  ידועה 

ותלמידי ה“קבוצה“ שהיות ואחד הדברים בשבילם מותר לצאת מאה“ק 
בזמן  ביתר שאת  בכך  להוסיף  יש  התורה,  בלימוד  הוספה  עבור  הוא 
השהיה ב-770. במילא פשוט וגם ברור כי על כל תמים שמגיע לרבי 
הכנסת  של  הסדרים  את  לשמור  החיוב  מוטל  המשיח  מלך  שליט“א 
אורחים, כפי שיפורסמו בתוכנית הזמנים של הכנסת אורחים. אגב, זה 
ישנה קבלת עול ושמירה  נותן טעם אחר לגמרי לכל התשרי כאשר 

מלאה של כל הסדרים.
על מנת שלא תצטרך לבלות חלק ניכר במהלך החודש בחיפוש ספר 	 

מתאים במדפי הספריות יוצאים לאור מטעם ארגון “אש“ל – הכנסת 
אורחים“ קבצי לימוד שונים לפי נושאים בנגלה וחסידות כמו גם קבצים 
כ“ק אדמו“ר  ושיחותיו של  כמה ממאמריו  בתוכם  הנושאים  מיוחדים 

מלך המשיח שליט“א על המועדים השונים שבמהלך החודש. 
כמו כן, בשנה האחרונה )ה’תשפ“ג( יצאו לאור כמה ספרים מיוחדים 
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המלקטים חלק ניכר מתורתו של משיח המוגהת לחודש תשרי. עקוב 
אחר הוצאת קבצים וספרים אלו על מנת שתוכל להנות מהם.

במהלך החודש מודפסים “דפי רמב“ם“ של השיעור היומי במסלול 	 
שלושה פרקים ברמב“ם, הדפים מחולקים בד“כ פעמיים במהלך היום 
 .770 מעמודי  אחד  על  מיוחד  במתקן  מעומדים  אף  מהשנים  וחלק 
לתועלת הבאים אחריך, חשוב להחזיר את הדף בסיום השימוש או לתת 

לחבר נוסף שצריך )ובוודאי שאין לשמור בכיס וכיוצ“ב(.
לחלק 	  המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  נוהג  קודש  שבת  בהתוועדויות 

או  )חדשות  התוועדויות  או  פעולות  לאלו שמארגנים  בקבוקי משקה 
מיוחדות( הקשורות לאחד משלושת הקווים של תורה, עבודה וגמילות 
חסדים. באם גם אתה זכאי לקבל בקבוק, אל תשכח להעביר לפני שבת 
בקבוק עם פתק בו מצויינים שמך ומטרת הבקבוק אל א’ מחברי ה“ועד 

המסדר“ – אחרת לא תוכל לקבל את הבקבוק בשבת.
שים לב לשמור על השקט כאשר אתה נמצא בקומת ה“זאל הקטן“, 	 

נמצא  אתה  על השקט.  כך, לשמור  סתם  או  קריאת שמע  לומר  כדי 
צמוד ממש לחדרו הק’ של הרבי שליט“א מלך המשיח, וכל רעש הכי 

קטן – הרבי שליט“א מלך המשיח שומע.
יותר 	  הניקיון  שמירת  על  להקפיד  יש  חלקיו,  כל  על   770 בתוך 

מהרגיל, לא מופרך כלל להתכופף ולהרים נייר מהרצפה )כפי שראו 
הזבל  את  לפנות  גם  כמו  כך(  נוהג  שליט“א  המשיח  מלך  הרבי  את 
מהשולחן )גם אם הוא לא שלך...(, כמו כן לא מומלץ להשאיר כוס 
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שתיה ללא השגחה – זוהי סגולה בדוקה לשפיכתה לאלתר.
חודש תשרי מתאפיין בכך שספסלי 770 מסודרים מידי יום בצורה 	 

שונה ולפעמים אף מספר פעמים במהלך היום, על כן חשוב לשמור על 
החפצים האישיים, ובמיוחד תיק התפילין, במקום שמור ומסודר. דגש 
מיוחד ניתן בערבי חגים ושבתות בהם אין להשאיר כלל חפצים ב-770.

חפצים יקרים )כמו כסף ודרכונים( כדאי מאד שלא להשאיר ללא 	 
השגחה )ולפעמים אפילו לא כדאי להשאיר בדירות האירוח ובמקומות 
השינה( וממולץ לשמור אותם ב“לאקר“ או מקום נעול אחר אצלך או 
אצל חברך וכיו“ב. כמו כן ממולץ שלא להשאיר את המזוודות בכניסה 
ל-770 ללא השגחה )בשנים האחרונות היו כמה מקרי גניבות ואבידות 

של מזוודות כמו גם של חפצים מתוכם(.
 	 770  – משיח  לבית  שממול  הרחבה  על  מוקם  האחרונות  בשנים 

להכנס  להם  שקשה  אלו  עבור  בעיקרו  המיועד  ידיים  רחב  “טענט“ 
לתוך בית רבינו מפאת הדוחק הרב. מבלי להמעיט בחשיבות ובתועלת 
הרבה של ה“טענט“ לאלו שקשה להם עם הדוחק הרב, מומלץ להשתדל 
לנצל כמה שיותר את השהות ב-770 בלא “הכתלים המפסיקים“ )מענה 
כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א לר“י העכט( ובפרט לנו, כאורחים 

ששילמו בכסף מלא על מנת לשהות ב“בית שכל פיות פונים בו“.
מן הסתם מקפיד אתה על רמת כשרות מסויימת בארץ הסקודש, 	 

בבואך לקראון הייטס שים לב לכשרות המוצרים. הדבר אמור הן לגבי 
ההתוועדויות הרבות והן לגבי סעודות וארוחות גם בבתי אנ“ש. 
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יש לזכור כי על פי פסק הרבנים אין עירוב בשכונת המלך, ועל כן 	 
אסור לטלטל ברחובות השכונה בשבת קודש ויום הכיפורים.

הזהירות בחציית הכבישים מוכרחת, ובמיוחד יש להיזהר בכבישי 	 
סכנה  נמצאת  בהם  פארקוויי,  איסטערן  שבצידי  )סערוויס(  השירות 

רבה, אשר לא תמיד ערים לה.
את הקניות תמיד מומלץ לעשות בתוככי שכונת המלך “כאן צווה 	 

הוי’ את הברכה“ גם ובעיקר כדי לחזק את בעלי העסקים היהודיים בתוך 
השכונה )ובינינו ההפרש של המחירים הזעום לא מצדיק את הטרחה 
ניתן לקנות מוצרים  כן  הרבה המתווספת לקניה מחוץ לשכונה(, כמו 
רבים בדוכני המכירות המעומדים במהלך כל החודש סביבות בית חיינו, 
כמו גם זה הזמן להצטייד בקניית ספרי קה“ת והמכון להפצת תורתו של 

משיח שיצאו לאור בשנה האחרונה.
החל משנה שעברה הפסיקו חברות התקשורת את התמיכה ברובם 	 

ככולם של מכשירי הטלפון )הכשרים( המיוצרים והמובאים מארה“ק, 
קניית  ולרוב  תועיל  לא  לבדו  ’סים’  שקניית  הדברים  של  המשמעות 
טלפון במיוחד עבור חודש אחד לא כדאית. לפעמים מוצעים טלפונים 
פשוטים ללא תרגום לעברית במחיר מוזל, עקבו אחרי הפרסומים. כמו 
עיקבו   – המלך  אורחי  עבור  טלפונים  גמ“ח  הוצע  מהשנים  בחלק  כן 

אחרי הפרסומים.
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מספרי טלפון נצרכים:
במקרה ו)ח“ו( תזדקק לטיפול רפואי, ניתן לפנות למחלקה הרפואית 	 

של “אש“ל – הכנסת אורחים“. במקרה מורכב יותר יש לפנות ל“הצלה“ 
במספר: 718.387.1750.

הוא: 	  המלך  דשכונת  “שמירה“  חברת  של  הטלפון  מספר 
.718.221.0303

מומלץ 	  כלל  בדרך   ,911 הוא  ארה“ב  של  הלאומי  החירום  מספר 
להתקשר מלכתחילה לארגונים היהודיים )שמירה והצלה(.
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סדר היום
ככלל, יש לעקוב אחר הכרזות הגבאי בסיום כל תפילה, על מנת 	 

לדעת את זמני התפילות, התוועדויות של הרבי מלך המשיח שליט“א 
ומי שאינו מבין את השפה כדאי  וכדומה. ההכרזות נעשות באידיש, 
שיטרח וישאל את רעהו, לטובתו האישית. כמו כן בשנים האחרונות 
בד“כ השינויים בזמני התפילות מתפרסמות גם במודעות על קירות בית 

הכנסת.
לשמירת 	  מסייע  ב-770  המתפרסמות  המודעות  אחר  רצוף  מעקב 

הזמנים ולידיעה מוקדמת על האירועים השונים המתקיימים ב-770 כמו 
גם אירועים אחרים המתקיימים במסגרת הכנסת אורחים, רק שים לב 

שהתאריך הרשום בראש הדף הוא עדכני.

ימי חול
הציבור את 	  להתפלל עם  נוהג  כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 

שלושת התפילות של ימות החול, וכן את כל תפילות השבת והחגים. 
 10:00 בשעה  הוא  החול  ימות  בכל  שחרית  תפילת  של  הקבוע  זמנה 
 9:30 בשעה  ערבית  ותפילת  ב-3:15,  מתקיימת  מנחה  תפילת  בבוקר, 

כשבמהלך החודש )ככול שהשקיעה מוקדמת( מוקדם זמן התפילה.
)ביניהם 	  שונים  ומשיח  גאולה  שיעורי  מתקיימים  היום  במהלך 

השיעור הקבוע בספר “בשורת הגאולה“ המתקיים כל יום מאחורי בימת 
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הקריאה בשעה 9:20, שיעור מרכזי בעניני גאולה ומשיח במרכז 770, 
ועוד(. על כל אחד ואחד לראות את השתתפותו בשיעורים אלו כחובה 
וזכות, וכדברי כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א שזוהי “הדרך הקלה, 

הישרה והמהירה מכל דרכי התורה להביא התגלות בפועל ממש“.
במוצאי שבת סליחות זמן ה“סליחות“ נקבע בדרך כלל לשעה אחד 	 

בשעה  הסליחות  אמירת  הימים,  בשאר  הלילה(.  חצות  )אחר  בלילה 
7:00 בבוקר. 

לחלק 	  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  נוהג  ראשון  יום  בכל 
שטרות של דולר על מנת לתת אותם – או חילופם לצדקה. החלוקה 
נערכת בכניסה לבית משיח 770 ועל פי סדר הוראת הממונים במקום. 
כמו“כ נערכות במהלך החודש חלוקות נוספות, בעיקר לאחר השיחות 

שבימי חול.
כמו כן, במהלך החודש ישנם הזדמנויות נוספות לעבור מול פני כ“ק 	 

אדמו“ר מלך המשיח שליט“א כמו בחלוקת “לעקאח“, “כוס של ברכה“ 
וקבלת פ“נים – כמפורט במקומם בתוך המדריך.

שבתות ומועדים
זמן תפילת קבלת שבת בליל שבת קודש הוא על פי הכרזת הגבאי 	 

בסיום תפילת מנחה – בדרך כלל כ-45 דקות אחרי זמן הדלקת נרות. 
ויו“ט – בשעה 10:00 )כבימות החול(, 	  זמן תפילת שחרית בשבת 
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ובשבת מברכים החודש – בשעה 10:30. 
בשבת מברכים החודש – אמירת תהילים בשעה 8:30. 	 
זמן תפילת מנחה בשבת ויו“ט – מוכרז לאחרי תפילת מוסף )לרוב 	 

כ-45 דקות לפני השקיעה(. 
זמן תפילת ערבית במוצאי שבת ויו“ט – עם צאת השבת )או החג(. 	 
החל משלהי שנת ה’תשמ“ח, נוהג כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 	 

להתוועד מידי שבת קודש )מלבד שבתות חול המועד(, כשההתוועדות 
התפילה  מסתיימת  בה  בראשית  בשבת  )מלבד   1:30 בשעה  מתחילה 
בד“כ לאחרי שעה זו, ואז מתקיימת ההתוועדות זמן מה אחרי התפילה(. 

בימים טובים )יום ב’ דראש השנה ויום שמחת תורה( מתוועד הרבי 	 
מנחה,  תפילת  אחרי  השקיעה,  לפני  קצר  זמן  שליט“א  המשיח  מלך 
כמו כן נוהג כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א להתוועד בליל שמח“ת 

התוועדות קצרה לפני הקפות. 
כ“ק 	  נוהג  התפילה  ולאחרי  מוקדם  מעריב  סוכות  המועד  בחול 

אדמו“ר מלך המשיח שליט“א לומר שיחה בתור השתתפות ב“שמחת 
בית השואבה“.

“דע לפני מי אתה עומד”. יש לשמור על כבוד המקום והמעמד 
ועל אחת כמה וכמה  שלא להפריע או לעשות רעש בתפילות 

וכדומה ובפרט כשהרבי שליט”א מלך המשיח מדבר.
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כ״א אלול 
יום חמישי

פ“ב שנה לחנוכת בנין 770, “ליובאוויטש שבליובאויטש“. “’עשר גליות 
גלתה ליובאַוויטש’ . . עד להמקום הקבוע ד’בית רבינו’, בית הכנסת ובית 

המדרש שלו. .  באופן ד’מעלין בקודש’, ‘מוסיף והולך’, עד ביאת גואל 
צדק“

***
מתקיים  התפילה  קודם  בוקר,  חסידות  סדר  לאחר  מיד   ,9:20 בשעה 

השיעור היומי ב“בשורת הגאולה“. מן הראוי שתיקח בו חלק. 
הק’  מחדרו  שליט“א  המשיח  מלך  הרבי  יוצא  בבוקר,   10:00 בשעה 
לתפילת שחרית עם הציבור )התפילות נערכות בביהכ“נ הגדול הנקרא 
“יחי  הקהל  שר  לתפילה  כניסתו  בעת  הגדול“(.  “הזאל  בשם  בפי-כל 

אדוננו וכו’“ )בניגון של “חיילי אדוננו“(.
הרבי מלך המשיח שליט“א צועד למזרח בית הכנסת, נוגע בקצה הימני 
של פרוכת ארון הקודש, ועולה לבימתו. בדרך כלל מעודד בדרכו את 

שירת הקהל. 
“שלישי“.  לעלות  המשיח שליט“א  מלך  הרבי  נקרא  התורה,  בקריאת 
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הקריאה תתקיים על גבי הבימה הגדולה )שבמרכז ביהכ“נ(, ואז הולך 
הרבי מלך המשיח שליט“א לאורך הצד הדרומי של ביהכ“נ )כשעובר 
בין העמוד לשורת הספסלים( ועולה מצדה השמאלי של בימת הקריאה. 
אחרי הגבהת התורה, ממתין הרבי מלך המשיח שליט“א עד שיסיימו 
לגלול את הס“ת, ואז מנשקו עם הטלית וחוזר מהכיוון השני – מהצד 

הצפוני של ביהכ“נ. 
כפי  הרגיל,  בניגון  וכו’“  אדוננו  “יחי  הקהל  שר  מהתפילה,  בצאתו 
המשיח  מלך  הרבי  תשנ“ג.  שנת  ראשית  מאז  תפילה  מידי  שנוהגים 
שליט“א נוגע שוב בפרוכת לפני צאתו. לאחר צאת הרבי מלך המשיח 
הגאולה  שמחת  מתוך  גדול,  ריקודים  מעגל  נוצר  מביהכ“נ,  שליט“א 
)כהוראת הרבי מלך המשיח שליט“א להוסיף בשמחה ו“שירה וזמרה“ 

בכל הזדמנות(. 
היום הוא יום בוא הקבוצות הראשונות לבית משיח – 770, ימים אלו 
עדיין מתאפיינים בסדר יחסי של בית הכנסת בכלל, כמו גם סדר היום 
בידיים  עצמנו“  את  “לתפוס  הזמן  זה  מיוחדים.  במאורעות  מלא  לא 

ולקבוע סדר יום מסודר מנוצל כיאה וכיאות למקום קדוש זה.
כמו כן, חשוב להבהיר, מכיון שבימים אלו לא נפתחים עדיין דירות 
הפנימיה שעל ידי הישיבות השונות, מאופיין זמן זה במחסור קיצוני 
לדאוג  ביותר  חשוב  התמימים.  לתלמידי  ראויים  שינה  מקומות  של 
למקום שינה כבר בשעות המוקדמות של הצהריים על מנת שלא תמצא 
את עצמך בסופו של יום ’גמור מעייפות’ ללא מקום נאות להניח עליו 



מדריך לאורח תשרי תשפ״ד ••• 15

את ראשך.
בהם  והסדר   9:30 בשעה  ערבית  ותפילת   ,3:15 בשעה  מנחה  תפילת 

הוא כנ“ל.
לאחר תפילת ערבית נפתחים כמיטב המסורת התוועדויות ליל שישי 
בליובאוויטש כשיחד מתיישבים תלמידי התמימים להתוועד על השבוע 
החולף ועל הזכות לשהות בד’ אמות של הרבי מלך המשיח שליט“א. 
בוודאי תמצא עצמך בין התוועדויות אלו אך חשוב לזכור גם אודות יום 

המחר... )במיוחד לאלו שנמצאים ביום שלאחר טיסה(.
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כ״ב אלול
יום שישי

לאחר תפילת שחרית יוצאים כלל התמימים והאורחים למבצעים בכרך 
הגדול על מנת להביא לכל אנשי הדור את בשורת הגאולה ואת זהותו 
של הגואל – הרבי שליט“א מלך המשיח. לאלו שאין להם מקום מסודר 
היוצאים  ה“קבוצה“  לתלמידי  להצטרף  מומלץ   - ה“מבצעים“  עבור 

למסלולים ולדוכני התפילין הקבועים.
חומרי חלוקה והסברה למבצעים – עלוני “שיחת הגאולה“ )בכל השפות(, 
ניתן   – וכדומה  משיח“  “לייונג  נח,  בני  מצוות  שבע  משיח,  כרטיסי 
ב“טאשקנטר  יום שישי  מידי  הנפתחת  סנטר“  “מבצעים  בחנות  לקנות 
שול“ שבמרתף בית הכנסת. כמו כן, בימים אלו של סוף חודש אלול 
חשוב לזכור לקחת עמך שופר ולהזכיר ליהודים על הזמן המתקרב ועל 
החשיבות של שמיעת קול השופר ביום ראש השנה. כמובן שמומלץ 

ביותר להזמין כל יהודי שאתה פוגש לבוא ולבקר בבית משיח 770.
נ.י.  של  התחתית  הרכבת  דרך  נעשית  למבצעים  הנסיעה  כלל  בדרך 
הכרה בשפת המדינה,  בה ללא  )ה“סבאווי“(, לפעמים קשה להתמצא 
על מנת למצוא את הדרך וחזור מהמבצעים בקלות מומלץ לתכנן את 
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הנסיעה מראש. עלות הנסיעה היא 2.90 $ המוטענים בכרטיס נסיעה, 
)ניתן גם להעזר בא’ התמימים הנמצאים במקום(. הקו המוביל ל-770  
היא   770 משיח  לבית  הקרובה  והתחנה  ’ברוקלין’(  )לכיון   3 קו  הוא 

.)’Kingston Ave’( קינגסטון עווניו
כדאי לזכור במהלך היום לקנות ספר “סליחות“ עבור מוצאי שבת, אז 

אומרים אותם בפעם הראשונה.
תפילת מנחה מתקיימת כרגיל בשעה 3:15, אך רבים מהאורחים ואנ“ש 
אינם נוכחים בה אלא מנצלים את הזמן למילוי ה“שליחות היחידה“ – 
השעה  אודות  הגבאי  יכריז  התפילה  ובסיום  צדקנו,  משיח  פני  קבלת 
של קבלת שבת )בדרך כלל – 45 דקות אחרי זמן הדלקת הנרות, תוכל 
לראות את שעות התפילות בכל השבת, במודעות שיתלו בבית משיח 

 .)770
מלך  שליט“א  מהרבי  משקה  בקבוק  לקבל  ומעוניין  זכאי  אתה  באם 
המשיח בעת ההתוועדות בשבת, אל תשכח להכניס לפני שבת בקבוק 
“משקה“ ולמלא פתק מיוחד אצל אחד מחברי ה“וועד המסדר“, על מנת 

שתוכל לקבלו מהרבי שליט“א מלך המשיח בשעת ההתוועדות.
בגודל של  “סמירנוף“ מזכוכית,  בקבוק  לקנות  ה“ועד המסדר“ ממליץ 
350 מ“ל, אותם ניתן לקנות בחנות ה“משקה“ שברחוב קינגסטון. ניתן 

לקנות גם דרך ה“ועד המסדר“.
אודות סדר החלוקה ראה לקמן בסדר ההתוועדות.

  כניסת שבת: 18:57
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לא לשכוח! בשכונה לא קיים עירוב ולכן עליך לנער את כל הכיסים 
וכמו“כ אח“כ לפני צאתך לרחוב. עפ“י דעת  היטב לפני בואך ל-770 
)ובכניסה  המדרגות  סיום  דהיינו  למדרכה  עד  לטלטל  מותר  הרבנים, 
ניתן  וכמו“כ  החנייה(,  את  החוסמים  הברזל  עמודי  עד   – האחורית 

לטלטל בחצר בו נבנית הסוכה. 
מלכות“  ה“דבר  חוברת  שבוע(  )כמידי  מחולקים   770 שולחנות  על 
מהשנים תנש“א-תשנ“ב, מן הראוי ללמוד ולעיין בה שוב ושוב במהלך 
השבת, כמו גם עלונים נוספים “יחי המלך“, קובץ “דברי משיח“ השבועי, 

שיחת הגאולה ועוד. 
השבת אומר הרבי מלך המשיח שליט“א את הקדישים )“קדיש יתום“ 
ינובסקי  מאיר שלמה  הרב  זקנו,  של  יארצייט  לרגל  דרבנן“(  ו“קדיש 
ז“ל. מנהג חב“ד – המובא גם בספר המנהגים – שבשעה שאומר הרבי 
רחבי  בכל  דומי’  לשרור  חייבת  הקדישים  את  שליט“א  המשיח  מלך 
בית הכנסת, כאשר הרבי מלך המשיח שליט“א הוא היחידי האומר את 
הקדיש. לאחר שמסיים הרבי מלך המשיח שליט“א את אמירת הקדיש, 

אומרים שאר החיובים את הקדיש.
ב“לכה דודי“ שבקבלת שבת נהפכת המנגינה ל“יחי אדוננו“ בקטע “לא 
תבושי“ )כנהוג בבתי-כנסיות חב“ד ברחבי העולם(, ובסיום שרים “יחי 
אדוננו“ אל מול פני קודש הקודשים למשך דקות ארוכות, רגע “שיא“ 

ללא ספק. 
בסיום התפילה, לכל אורך השביל בדרך כלל מברך הרבי מלך המשיח 
שליט“א את הקהל )וגם יחידים( בברכת השבת )“גוט שבת“ וכיו“ב(. 
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כ״ג אלול
יום שבת קודש

מלכות  בדבר  הקבוע  השיעור  כן  ועל  מברכים,  שבת  היא  השבת 
)המתקיים על שולחן הרמב“ם שבמרכז 770( מוקדם לשעה שבע וחצי, 
שמונה  בשעה  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  נכנס  כשלתהילים 
נידחת לשעה עשר וחצי. כבליל אמש, במהלך  וחצי ותפילת שחרית 
אמירת התהילים והתפילה, אומר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את 

כל הקדישים )לבד הקדישים השייכים לחזן( והסדר הוא כנ“ל. 
בקריאת התורה עולה הרבי מלך המשיח שליט“א למפטיר, כשבשונה 
מכל פעם )בה הולך לעבר בימת הקריאה רק סמוך לעליית מפטיר( 
עולה לבימת הקריאה מיד אחרי שביעי עבור אמירת ה“קדיש“ שלפני 

מפטיר. 
הנערכת  להתוועדות  שליט“א  המשיח  מלך  הרבי  נכנס   1:30 בשעה 

בביהכ“נ הגדול. 
)כבכניסתו  אדוננו“  “יחי  הקהל  שר  בד“כ  להתוועדות,  כניסתו  בעת 
לתפילות(, ולאחר שהממונה לכך מוזג את היין בגביעו הק’, משתתק 
הקהל בעת שהרבי מלך המשיח שליט“א מברך על היין. לאחר מכן 
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ממשיכים בניגון, ובשעה זו נהוג להרים כוסיות “לחיים“, והרבי שליט“א 
מלך המשיח משיב לכל אחד ואחד “לחיים ולברכה“ בהנהון ראשו הק’. 
אמירת ה“לחיים“ נעשית, כמובן, רק בזמן הניגונים ולא בעת השיחות, 
ויש לשים לב לברך “הגפן“ ולשתות ורק לאחמ“כ להושיט את הכוס 

ל“לחיים“. 
בסיום ההתוועדות נוהג הרבי מלך המשיח שליט“א לחלק בקבוקי משקה 
בכדי  במקומותיהם,  חדשות  ופעילויות  התוועדויות  העורכים  לאלו 
ש“מהם יראו וכן יעשו רבים“ וכן לקשר את הפעילות עם ההתוועדות. 
מניח  חלוקת המשקה,  לאחר שמורה הרבי שליט“א מלך המשיח על 
על   – שבת  בערב  מראש  שהוכנסו   – המשקה  בקבוקי  את  המשב“ק 
השולחן. אלו שהכניסו את ה“משקה“ עולים אל הבימה, והרבי שליט“א 
מלך המשיח מוזג לכוסם מעט “משקה“ מן הבקבוק. לאחר מכן מכריז 
המקבל על זמן ומיקום ההתוועדות, ומזמין אליה את הקהל, ובראשם – 

את הרבי שליט“א מלך המשיח.
בזמן הנותר לאחר ההתוועדות קודש, מתקיימות ברחבי 770 התוועדויות 
חסידים רבות וכן שיעור בשיעור הרמב“ם היומי. תפילת מנחה מתקיימת 

בזמן שהוכרז ע“י הגבאי )בסיום תפילת שחרית ומוסף(. 
בתפילת מנחה השבת קוראים בספר תורה של משיח, ולכן יעלה הרבי 
שליט“א מלך המשיח לתורה גם במנחה )“שלישי“(, זאת בנוסף לעליה 
הרגילה בשחרית. לאחר הקריאה והגבהת התורה, הולך הרבי שליט“א 
מלך המשיח אחרי ספר התורה עד לארון הקודש. אל תנסה להידחף 

ולנשק את ספר התורה, זה מפריע.
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מלך  אדמו“ר  כ“ק  בנוכחות  ה-ו,  פרקים  אבות  פרקי   – מנחה  לאחר 
המשיח שליט“א. 

  צאת שבת: 19:55
תפילת ערבית מתקיימת בביהכ“נ הגדול בשעת צאת השבת. הרבי מלך 
המשיח שליט“א נשאר להבדלה וכן לברכת “על הגפן“ והכרזת הגבאי. 

ה“סליחות“  לאמירת  הלכו  שפעם  אדמו“ר  מו“ח  כ“ק  “סיפר 
היתה  השבת  שביום  מכיון  ובפשטות:  “וואקלידקערהייד“... 
הראש,  על  הדבר  פעל   - “משקה“  ולקחו  חסידית  התוועדות 
וכתוצאה מכך על הרגל, שהלכו לאמירת הסליחות “וואקעלדיק“! 

)שיחת ש“פ נצו“י תשמ“ג(

הלילה הוא הלילה הראשון של אמירת הסליחות, בהתאם לדברי הרבי 
בליובאוויטש  הסליחות  אמירת  אופן  אודות  שליט“א  המשיח  מלך 
הגדול  הזאל  ברחבי  יתקיימו  שבליובאוויטש“(  ב“ליובאוויטש  )וכ“ש 
התוועדויות רבות הממשיכות אח“כ לריקודים סוערים כש-770 הולך 
ומתמלא )כמובן וגם פשוט, שגם בהזדמנות זו יש לשמור על “גזירת 
המשקה“, שלא לשתות יותר מרביעית משקה, כהוראת הרבי שליט“א 

מלך המשיח(.
בשעה 1:00 )אחר חצות(, נכנס הרבי מלך המשיח שליט“א לאמירת 

סליחות עם הקהל. 
ברגע אמירת ״אשרי״ נכנסנו באופן רשמי לימי ״חודש החגים״ ה’תשפ״ד. 

תשרי בליובאוויטש...
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כ״ד אלול
יום ראשון

היום, לאחר תפילת שחרית, יחלק כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 
 – לצדקה  חילופו(,  )או  אותו  לתת  מצווה  לשליחות  דולר  לכאו“א 
ובהוספה מדילי’. דבר ברור שההכנות למעמד זה  בו תעבור מול פני 
הקודש )עליו אומר הרבי שליט“א מלך המשיח שמעמד זה הוא כמו 
יותר מכך(, חשובות ביותר וההכנות מתחילות )עכ“פ(  “יחידות“, ואף 
משעות הבוקר ועוד קודם לזה, בלימוד חסידות ועבודת התפילה כדבעי.
החלוקה מתקיימת כעשרים דקות אחרי תפילת שחרית )בד“כ( ברחבת 
הכניסה הראשית לבית משיח – 770 כשהתור משתרך מהכניסה הראשית 
לכיוון רחוב קינגסטון ולאחר שעוברים מול פני הקודש ממשיכים הלאה 
אל עבר הסוכה ומשם יורדים חזרה אל שדרת איסטרען פארקווי. בכל 

מקרה ומצב יש להישמע להוראת ה“ועד המסדר“ במקום.
אין להתעכב בשביל המוליך אל הסוכה! הדבר גורם לאי סדר ולצפיפות 
רבה, ואף לחוסר כבוד למעמד ולמקום שבו אנו נמצאים – בנוכחות 

הרבי שליט“א מלך המשיח.
ובתורם  ה“פלאז’ה“  מרפסת  על  הנשים  ממתינות  לגברים,  התור  בזמן 
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יעברו מול פני הקודש ולאחר מכן יחזרו חזרה באותה הדרך ממנה באו 
– בזמן החלוקה לנשים יש לשמור על גדרי הצניעות ועל כל הגברים 
להתרחק מאזור החלוקה וכמובן שאין להסתכל בזמן זה )וכידוע שפעם 

העיר על כך כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א(. 
חלוקה זו היא הזדמנות לגשת אל הקודש ולבקש ברכה בכל המצטרך 
יש  המשיח,  מלך  שליט“א  הרבי  עם  כשמדברים  פנים“.  אל  “פנים 
לעשות זאת בקול רם וברור, באופן שיישמע על ידו )גם בדרך הטבע(, 
כפשוט. עם זאת, יש להתחשב בכך שאנשים רבים מחכים בתור אחריך, 
ועוד והוא העיקר, שהרבי שליט“א מלך המשיח עומד על רגליו הק’... 
בדרך כלל נותן הרבי שליט“א מלך המשיח דולר אחד, ומברך “ברכה 
והצלחה“ )או ברכה אחרת מענינא דיומא, כגון “כתיבה וחתימה טובה“ 
וכיו“ב(, ולפעמים מוסיף דולר נוסף יחד עם כל ברכה נוספת שמברך 

)לרפו“ש וכיו“ב(.
במשך שהותכם אצל הרבי שליט“א מלך המשיח תזכו כנראה לעבור 
מול פני הקודש ולקבל דולר כו“כ פעמים. אי לכך מומלץ מיד לאחר 
נתינת ה“פדיון דולרים“ לציין על הדולר את תאריכו של היום בו נתקבל 

הדולר.
כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א נוהג לומר במעריב את כל הקדישים 
לרגל היארצייט )הפ“ב( של אחיו ר’ דוב בער הי“ד שניאורסון שנרצח 

ע“י השלטון הנאצי בשלהי שנת תש“א. סדר ההנהגה כבכ“ג אלול. 
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כ״ה אלול
יום שני

היום הוא היום הראשון בו נערכים ה“סליחות“ בשעה 7:00 בבוקר )וכן 
בכל יום עד ערב ראש השנה(. מומלץ להשכים ולקום על מנת להתכונן 
לסליחות במנוחת הדעת והנפש, כמו כן חשוב לזכור על אמירת ברכות 
עד  הסליחות  מסיום  ה“סליחות“.  לפני  התורה(  ברכות  )ועכ“פ  השחר 

תפילת שחרית – סדר חסידות.
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  אומר  ומנחה(  )שחרית  היום  בתפילות  גם 
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  נוהג  כשהיום  הקדישים,  כל  את  שליט“א 
בימת  ה“חצי קדיש“ שלאחר קריאת התורה על  גם באמירת  שליט“א 

הקריאה. 
הצפונית- בפינה  מיוחדת  התוועדות  מתקיימת  בלילה  שני  יום  בכל 
החי- “פינת  בחיבה  )הקרויה  נשים  לעזרת  מתחת   770 של  מזרחית 
קונטרס  מתוך  ומשיח  גאולה  עניני  המשתתפים  לומדים  בה  וקיים“(, 
“יחי המלך“ השבועי, ומתוועדים סביב הענין שאינו יורד מסדר היום 

עדי ההתגלות המושלמת – קבלת פני משיח צדקנו בפועל ממש. 
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כ״ו אלול
יום שלישי, ג’ דסליחות

ידוע שיום זה )כפי שראו( היה אצל נשיא דורנו כ“ק מו“ח אדמו“ר 
מהימים הקבועים לאמירת מאמרי דא“ח ברבים . . ובודאי יחליטו גם 

לערוך )עוד בלילה זה( “א שטורעמידקן פארבריינגין“, ובהתוועדות תהי’ 
דוקא בשמחה גדולה, ועד למעמד ומצב דעד דלא ידע . . אם כי עם 
הגבלות כו’, שהרי סוף סוף אין זה פורים“ )שיחת ג’ דסליחות תנש“א(

 ***
בימים אלו תוכל לראות את הזרם ההולך וגובר של האורחים הנוהרים 
אם  השנה.  ראש  קודם  שנותרו  האחרונים  בימים   770 משיח  לבית 
איך  דקות  כמה  כל  לראות  תוכל   ,770 משיח  לבית  בכניסה  תעמוד 
נעצרת ברחוב שאל מול הכניסה ל-770 מונית הפורקת ממנה עוד ועוד 
חסידים המגיעים לשהות בחודש השביעי, המשובע בכל, במחיצת מלך 

המשיח – הרבי שליט“א.
חשוב מאד לציין שאין להשאיר מזוודות בכניסה לבית משיח – 770 
ולשמור על ערנות ושימת לב גם על מזוודות של חברך. לצערנו, אירעו 
בשנים עברו גניבות של חפצים אישיים מתוך המזוודות כמו גם מזוודות 
שלימות ממקום זה. כמו“כ יש למצוא מקום שמור ובטוח עבור חפצים 
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ייקרי ערך )כסף, דרכונים וכדומה(.
אגב, מנהג חסידים שלא נכנסים לבית משיח 770 לפני טבילה במקווה 

טהרה.
בשכונת  חב“ד  ובנות  נשות  של  השנתי  הכינוס  נערך  השבוע  במהלך 
כולו  נסגר  הגדול  הזאל  החדשה,  השנה  לקראת  הייטס  קראון  המלך 
קהל  עבור  נפתחות  פארקווי(  ואיסטרען  )קינגסטון  הנשים  ועזרות 
תלמידי התמימים. בדרך כלל יורד כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 

בעצמו להשתתף בכינוס ואף נושא בו שיחה מיוחדת.
ביום בו מתקיים הכינוס, לפעמים מתאחרת תפילת ערבית )ל“כשהיו 

מוכנים“(, שמור על ערנות.
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כ״ז אלול
יום רביעי

היום )או מחר( מאורגן כנס “ברוכים הבאים“ לאורחי המלך בו ידברו 
רגע  כל  לנצל  והצורך  החשיבות  אודות  ומשפיעים  חסידים  ויתוועדו 
מהחודש בסדרי הלימוד וכל שני’ מהמעמדים אלהם יוצא כ“ק אדמו“ר 

מלך המשיח שליט“א. 
כמו כן, בימים אלו מתחילים ה“סדרים“ מטעם המחלקה הרוחנית של 
“אש“ל – הכנסת אורחים“, כשהספסלים בזאל הגדול מחולקים לאזורים 
דברי  פי  על  העולם.  רחבי  מכל  חב“ד  ישיבות  תלמידי  עבור  שונים 
לחו“ל מותרת רק באם  כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א שהיציאה 
ישנה הוספה בלימוד התורה, מובן גדול הזכות והאחריות להוסיף כמה 

שאפשר בלימוד בשעות הסדרים ומחוצה להם.
שים לב שאתה יודע היכן הוא מקום הישיבה שהוקצה לישיבתך בבית 

משיח 770, ומיהו המשגיח מטעם הישיבה האחראי על הרישום.
הכנסת   – “אש“ל  ארגון  מטעם  הממונים  מדפיסים  החודש  במהלך 
אחרי  עקוב  הגדול,  האורחים  קהל  עבור  יומיים  רמב“ם  דפי  אורחים“ 
חלוקת דפים אלו והקפד בסיום השימוש להחזיר למקומם או לחילופין 

להעביר לחבר שצריך.
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כ״ח אלול
יום חמישי

סדר התפילות כרגיל: לשחרית נכנס הרבי מלך המשיח שליט“א בשעה 
10:00, מנחה בשעה 3:15 ומעריב בשעה 9:30. 

ל“שלישי“  המשיח שליט“א  מלך  אדמו“ר  כ“ק  עולה  בתפילת שחרית 
והסדר הוא כנ“ל ביום חמישי כ“א אלול.

היום הוא היום האחרון ה“רגיל“ קודם ראש השנה, כמובן, שבנוסף לכל 
ההכנות הרוחניות הדרושות ליום בו מקבלים אנו מלכותו של הקב“ה 
מחדש, צריכות להיות גם ההכנות הגשמיות כגון קניית מחזור קטן ככל 
בימים אלו  נמכר  לכיס,  הנכנס  בפורמט  כזה המודפס  )עדיף  האפשר 
עבור  גשמיים  כחות  ואגירת   )770 משיח  בית  מול  המכירות  בדוכני 

תפילות ראש השנה.
כמו כן בימים אלו מוקמת בכניסה לבית משיח עמדת החתמה על ה“פ“נ 
כללי“ המוגש לכ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א בערב ראש השנה. 
החתימה על פ“נ זה שייכת אך ורק לאברכים נשואים )הכוללים בתוכם 

את כל “בני ביתם“(, ואינה שייכת לתלמידי התמימים.
כ“ק  יקבל  תפילת שחרית  קצר אחרי  זמן  כי מחר  לזכור  יש  כן  כמו 
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אדמו“ר מלך המשיח שליט“א מכאו“א פ“נים. מומלץ לכתוב את הפ“נ 
כבר מעכשיו במנוחת הדעת והנפש, ולא לחכות לרגע האחרון.

“אילו יישר חילא הייתי מבטל את הנוסח שכותבים בפ“נ ׳ממקור 
. כך הוא לגבי המילים ׳ממקור הרחמים׳, לא צריכים   . הרחמים׳ 
להראות כתובת, הוא כבר יידע לבד מאיפה להמשיך . . ומה שהרבי 
בעצמו היה כותב כך, אין אנו יודעים בעסקים של הרבי ואין זאת 

ראי׳ שגם אנו צריכים לכתוב כך“ )שיחו“ק תש“י ע׳ 92(

המוניות  בליובאוויטש“  “ליל שישי  התוועדויות  הלילה מתקיימות  גם 
אף יותר משבוע שעבר, אך “חכם עיניו בראשו“ לנצל את הלילה גם 

לאגירת כוחות ליום ותפילות המחר. 
כמו כן, כבר במהלך הלילה מתחילים נציגי הגבאים ו“הועד המסדר“ 
לשינוי  שמביא  דבר  השנה  ראש  תפילות  עבור  הכנסת  בית  בסידור 
תיקי  את  להשאיר  שלא  לב  לשים  ויש  הכנסת  בית  בספסלי  הסדר 

התפילין וכיו“ב בבית הכנסת. 
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כ״ט אלול
יום וערב ראש השנה ה’תשפ“ד

יום הולדת אדמו“ר הצמח צדק

***
היום “מרבים בסליחות“, והם אורכות זמן רב מהרגיל. 

עם סיום תפילת שחרית נוהג כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א לערוך 
“התרת נדרים“ בפני עשרה מתירים היושבים על הספסלים המוכנים על 
קצה בימת התפילות מבעוד מועד. בחלק מהשנים הואיל כ“ק אדמו“ר 

מלך המשיח שליט“א גם לומר שיחה קצרה בסיום הברכה.
הכנסת  מבית  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  של  צאתו  לאחר 
נוסח  את  לומר  מנת  על  חבורות  חבורות  מהציבור  רבים  מתיישבים 
התרת נדרים. בשל סדר היום העמוס ישנם העורכים את סדר ה“התרת 

נדרים“ כבר קודם תפילת שחרית.
לתפילות  סידורו  עבור  הגדול  הזאל  נסגר  שחרית  תפילת  לאחר  מיד 
ראש השנה עד סמוך לכניסת החג לתפילת מנחה. יש לשים לב ולפנות 
את החפצים האישיים כולם מבית הכנסת על מנת למנוע עגמת נפש 

בחיפוש אחריהם בסיום החג...
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כלל  בדרך  מהקהל  פ“נים  לקבל  יוצא  שליט“א  המשיח  מלך  הרבי 
כעשרים דקות לאחר סיום תפילת שחרית.

קבלת הפ“נים מתקיימת בלובי הכניסה לבניין 770. יש להכין את הפ“נ 
מראש, להגיע בזמן )על מנת שלא לעכב את התור(, לעבור במהירות 
או  וכו’  ברכות  לבקשת  כעת  הזמן  זה  אין  בלבד.  הפ“נ  את  ולמסור 

למסירת ספרים וכדומה. 
על פי דברי כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א יש לתת את דמי הפ“נ 
בנפרד מהפ“נ עצמו. אחד מחברי ה“ועד המסדר“ יאסוף את ה“דמי פ“נ“ 

במקום התור.
מסירת הפ“נ הכללי תתקיים מיד בסיום התור של מסירת הפ“נים )לעתים 
מתקיימת מסירת הפ“נ הכללי לאחר תפילת מנחה(. בעת מסירת הפ“נ 
הכללי נוכחים בתוך ה“הול“ רק אברכים נשואים. לאחר מכן אומר הרבי 

שליט“א מלך המשיח שיחה קצרה.
לקראת  )שתתקיים  מנחה  תפילת  עד  שנותרו  הספורות  השעות  את 
כניסת החג בזאל הגדול( בהם 770 סגור ניתן לנצל עבור עשיית עוד 

“מבצעים“, כמו כן נוהגים בקבלת זהירות נוספת בער“ה.

ערבית  תפילת  עד  ער“ה  של  מנחה  תפילת  קודם  אחת  “משעה 
במוצאי ר“ה, הנה כאו“א מכם ישקוד באמירת תהילים לילה ויום, כי 
בשני הימים האלו צריכים להזהר מדבורי חול עד הקצה האחרון . . 
ובכל רגע פנוי לאמר תהילים“ )מכתב אדמו“ר הריי“צ י“ג אלול תרצ“ז(
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אין קוראים שנים מקרא ואחד תרגום בערב שבת זו.
  כניסת החג: 18:46

ליל א’ דראש השנה
לפני רשימת סדר תפילות החג וכו’ יש להבהיר מספר דברים שחשוב 

לדעת: 
רובם  כי על  בוודאי תבחין  בכניסתך לבית הכנסת לתפילות החג,  א( 

ככולם של ספסלי 770 מודבקות תויות ועליהן רשומים שמות. 
לימים  הישיבה  מקומות  את  להשכיר  נוהגים  הכנסת  בית  גבאי  ובכן, 
הנוראים )דבר המקובל, אגב, כמעט בכל בית כנסת( לאברכים רבים 
הנוראים,  בימים  זה  מקום  על  שנים  רבת  חזקה  להם  השכונה  תושבי 

כששאר הציבור מצטופפים במעברים שנשארים בין הספסלים. 
מתוך התחשבות בקונה המקום ולמען הסדר הטוב – אל נא תתיישב 
במקום שבו מודבקת תווית )גם אם בעל המקום, באדיבותו, לא יבוא 
לתבוע את שלו, ובוודאי שאין מקום לטענה “אני יושב כאן מהצהריים“ 
או טענה דומה לזו(, וניתן למצוא מקום חילופי במעברים הרחבים של 

בית הכנסת. 
הרבי שליט“א מלך המשיח מוקם  בימת  ליד  הכנסת,  בית  ב( במזרח 
מעין “ריבוע“ משולחנות; מקום זה מיועד לילדים ולשליח ציבור בלבד. 
הספסלים  מהרגיל:  שונה  בצורה  החג  ימי  במהלך  מסודר   770 בכלל, 
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נמצאת במיקום  יותר, בימת קריאת התורה  גבוהה  מסודרים בצפיפות 
מעט שונה, ורוב מרכז 770 ריק מספסלים – מה שמפנה מקומות עמידה 

רבים.
ג( כמו כן חשוב להבהיר שפעמים רבות הצפיפות הגדולה ביותר היא 
דווקא באזור הכניסה והמעברים, ובדרך כלל כמה מטרים בודדים משם 

הצפיפות פוחתת בהרבה.
***

בה  בשעה  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  נכנס  ערבית  לתפילת 
הכריזו הגבאים בסיום תפילת מנחה, כשבסמוך למקומו הק’ מועמד אף 
שולחן מיוחד עליו מונחים הפדיונות הרבים אותם קיבל כ“ק אדמו“ר 
את  )בד“כ(  מניח  ועליו  השנה,  ראש  בערב  שליט“א  המשיח  מלך 
בכמה  נפתחת  ערבית  תפילת  לתפילה.  מביא  אותם  הנוספים  הספרים 
דקות המוקדשות לאמירת תהילים, ולאחר מכן פותח החזן בקבלת שבת 

מ“מזמור לדוד“. 
תפילה זו היא מהתפילות העמוסות ביותר בכל חודש תשרי, אך היא 

קצרה )ע“פ יחס( משאר התפילות.
עם סיום התפילה נוהג כ“ק רדמו“ר מלך המשיח שליט“א לברך ממקומו 
את הקהל בברכת החג, ולאחר מכן נוהגים לברך אחד את השני “כתיבה 
המלך  ו’יחי  טוב’  יום  גוט  שבת  ’גוט  חסידים  וברכת  טובה“  וחתימה 
המשיח’, ולאחר מכן כ“אופי’ של אומה זו . . לובשים לבנים ומתעטפים 
לבנים . . ואוכלים ושותים ושמחים בראש השנה לפי שיודעים שהקב“ה 
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יעשה להם נס“.

 - ריקוד  גם בליל א׳ דראש השנה פלעגט מען א  “החסידים, הרי 
מעהר אף די קוארטירען“  )שיחת אלול תרצ“ד(

שימו לב: היום הראשון של ר“ה חל בשבת ואסור לטלטל בכל רחובות 
זה עירוב קטן על  שכונת המלך. בשנים האחרונות מוקם כבר בשלב 
המדרכה שמול 770, ומגיע עד ה“טענט“ בחוץ, מעבר ל“טענט“ אסור 
לטלטל בשו“א. החבא את מחזורך היטב, על מנת שתוכל להשתמש בו 
גם למחר.. )בחלק מהשנים מועמדים לטובת הבחורים והאורחים לאקר 
עבור שמירת המחזורים, אך בכל מקרה ניתן לבקש מחבר להשתמש 

בלאקר שלו ולו רק ליום זה(.
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א’ דר״ה
שבת קודש

תפילת שחרית בשעה 10:00, סדר התפילה כרגיל וכ“ק אדמו“ר מלך 
המשיח שליט“א עולה ל“מפטיר“ – תפילת חנה. בעת הליכתו וחזירתו 
של כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א יש לדאוג ולשים לב לסביבתך 
הגענו  שבשבילו  למי  וכיאות  כיאה  האפשר  ככל  רחב  שביל  שישנו 

לכאן – הרבי שליט“א מלך המשיח.
באמצע חזרת הש“ץ דמוסף )בד“כ ב“ברכת שופרות“( יורד כ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א ממקומו )דרך מדרגות מיוחדות הממוקמות שם( 
לתת  מנת  על  הבימה,  למרגלות  הממוקם  נוסף  סטנדר  יד  על  ונעמד 
מקום למאות הכהנים לעלות על בימת התפילות לברך את ברכת כהנים.
הסדר הוא שעבור ברכת כהנים על כל הישראלים לפנות את כל השטח 
לתת  מנת  על  ואילך(  הקידמיים  )מהעמודים  הכנסת  בית  שבקדמת 
לכהנים הרבים לעלות לבימה. כמו כן, על הכהנים לשים לב לאפשר 

את היציאה לישראלים על מנת שיתאפשר המעבר.
 בסיום ברכת כהנים יש לשים לב שלא לעכב את קצב הירידה מהבימה 

אפי’ לרגע אחד.
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זמן קצר לאחר תפילת שחרית )“כשיהיו מוכנים“(, יורד כ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א להתוועדות הרגילה של שבת קודש. התוועדות 
זו ההיא מיוחדת ונדירה מסוגה בה מתוועד כ“ק אדמו“ר מלך המשיח 
שליט“א ביום א’ דר“ה. אודות הסדר בהתוועדות עצמה – ראה לעיל 

כ“ג אלול.
ללמוד  לנצל  ניתן  מנחה  לתפילת  הקודש  התוועדות  בין  הנותר  בזמן 
את דרושי החסידות על ראש השנה, ובמיוחד את הדרושים המבארים 
בקביעות שנה זו “ראש השנה שחל להיות בשבת“ ואת העילוי הגדול 

שבמקדש על המדינה, ש“במקדש היו תוקעים“..
מנחה בשעה שתוכרז כל ידי הגבאים. מכיון שראש השנה השנה חל 
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מנחה.  בתפילת  גם  בתורה  קוראים  בשבת, 

שליט“א עולה שלישי, והסדר הוא כבמנחת השבת שעברה. 
סדר תפילת ערבית – כבאתמול, רק שהלילה, כמו גם שאר התפילות 
מחר, שהיא הוספת שירת “אבינו מלכנו“ )אותה נמנעו מלנגן ביום א’ 
שחל בשבת(. ביום זה אומר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את כל 
הקדישים על הרבנית שיינא, בתו של אדמו“ר הריי“צ, ויש להשתדל 
ולשים לב לשמור על השקט בעת אמירת הקדישים, כנ“ל כ“ג-ה אלול.

ב׳  בליל  גם  ותחתם  תכתב  טובה  לשנה  לאמירת  מקום  יש  “אולי 
דר“ה, קודם תקיעת שופר דיום ב׳ . . ועצ“ע“ )ספה”ש תנש”א(

סדר הקידוש הלילה – יקנה“ז )יין, קידוש, אש, הבדלה, שהחיינו( ואין 
מברכים על הבשמים. 
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ב’ דר״ה
יום ראשון

נהגו רבים שלא לטעום דבר קודם שמיעת תקיעת שופר מפני חביבות 
המצווה, אך ידוע פסק דין הרבנים שב-770, בו הצפיפות רבה וקושי רב 
להסתדר בתפילות היום ללא טעימה לפני, אפשר לאכול ולשתות קודם 

התפילה קודם שמיעת התקיעות.
שליט“א  הרבי  של  בימתו  גבי  על  שחרית.  תפילת   – בבוקר   10:00
מלך המשיח, על שולחן קטן המונח ליד ה“סטענדער“, מונחים במהלך 
תפילת שחרית שקי הפ“נים שהגיעו לרבי שליט“א מלך המשיח מכל 

רחבי העולם לקראת החג.
את  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  אומר  היום  תפילות  במהלך 
שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  הולך  למפטיר  כשגם  הקדישים, 
לבימת הקריאה מוקדם )מיד לאחר העלי’ של רביעי(, כדי לומר את 

החצי קדיש, כשאיתו מובאים שקי הפ“נים.
שליט“א,  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  הוא  ב-770  תוקע“  ה“בעל   
כשהתקיעות נערכות מיד לאחר “מפטיר“. כדאי להערך מבעוד מועד 
כדי שבשעת התקיעות תוכל לצפות ולשמוע את התקיעות. חשוב מאד 



38 ••• תשרי עם מלך המשיח

לשים לב שלא להסתיר לשאר הנוכחים הנמצאים בבית הכנסת – דבר 
בשעת  בפרט  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מאד  מקפיד  עליו 

התקיעות.
הרבי מלך המשיח שליט“א נשאר אחרי “מפטיר“ על בימת הקריאה 
עצמו  את  לכסות  נוהג  בה  לתקיעות  ל“הכנה“  קצרה  הפסקה  ולאחר 
באמירת  עצמו  התקיעות  סדר  מתחיל   – הפ“נים  חבילות  עם  בטלית, 

פסוקי “מן המיצר“ וכו’ ואחריו הקהל. 
כידוע, תקיעת השופר בראש השנה קשור עם קבלת המלכות של הקב“ה, 
שהוא ע“י קבלת מלכותו של מלך המשיח. בהתאם לכך, נהוג להכריז 
“יחי אדוננו’“ ג“פ לפני תחילת סדר התקיעות, ולשיר “יחי אדוננו“ בעת 
שהרבי מלך המשיח שליט“א חוזר למקומו )אחרי ספרי התורה( כפי 
המנהג שהחל בפני כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א משנת ה’תשנ“ג. 
וכאן משהו שרבים לא שמים לב מפני אי הסדר ששורר בזמן שלאחר 
התקיעות: בשו“ע מוזכר המנהג כי לאחר סיום התקיעות ה“בעל תוקע“ 
מחזיר פניו כלפי הקהל וההבטה בפניו היא סגולה לכמה ענינים. הרבי 
מלך המשיח שליט“א נוהג לעשות זאת עם שובו למקומו, ובדרך כלל 

– במהירות יחסית. 
שהיום  רק  כבאתמול,  הוא  כשהסדר  כהנים,  ברכת   – מוסף  בתפילת 
חשוב לשים לב שכל התזוזות צריכות להיות ללא דיבורים המהווים 
כ“הפסק“ לתקיעות השופר ה“מעומד“, אותם תוקע א’ מזקני החסידים 

מבימת הקריאה.
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אחרי התפלה – “מבצע שופר“ ברחבי העיר ניו יורק חדור בשליחות 
היחידה “קבלת פני משיח צדקינו“.

בזמן זה מסדרים חברי ה“ועד המסדר“ ונציגי הגבאים את בית הכנסת 
להתוועדות הנערכת לקראת השקיעה. יש להישמע להנחיות )כולל גם 
– מיקום הפרמידות וכו’( ולעבוד בתיאום מלא עימם. כמו כן חל איסור 

מוחלט להעמיד “באקסים“ על בימת ההתוועדויות כולה.
תפילת מנחה – בשעה שתוכרז על ידי הגבאים.

לאחר תפילת מנחה, יוצא כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א ל“תשליך“ 
על יד הבריכה הקטנה שבסוכת 770, הדבר אורך דקות ספורות, ויש 

להמנע מלשהות שם בזמן זה.
מפני העומס, בשנים האחרונות הסדר בתשליך הוא כ“בסרט נע“ )ליין(. 
החיצוניות  המדרגות  דרך  היא  ה“תשליך“(  נערך  )בה  לסוכה  הכניסה 
)הקרובות לספרי’( כשהחצר מסודרת עם גדרות. נא לא להתעכב על יד 
ברכת התשליך אלא לזמן מועט בלבד. היציאה היא ממדרגות הכניסה 

הראשית של בניין המשולשים.

ידיו  נוהג כ“ק אדמו“ר שליט“א ליטול  ״ביום ב׳ דר“ה לפנות ערב 
לסעודה, בה אומר מאמר דא“ח. ברהמ“ז, ערבית, הבדלה, חלוקת 

כוס של ברכה״ )ספר המנהגים(

להתוועדות  שליט“א  המשיח  מלך  הרבי  יורד  השקיעה  לפני  מה  זמן 
ראש השנה. מומלץ מאד ליטול ידיים מבעוד מועד, כמו גם לשמור 
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הצורך  לשעת  מים  בקבוקי  כמה 
ניתן  בו  במקום  הכן  ולעמוד 
האפשר  ככל  ולשמוע  לראות 
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  את 

שליט“א. 
כבכל  )שלא  החג  בהתוועדויות 
המשיח  מלך  הרבי  נוטל  ש“ק( 
שליט“א את ידיו לסעודה, וכן כל 

הציבור נוהג כך )כהוראת הרבי שליט“א מלך המשיח בכו“כ התוועדויות 
של מוצאי יו“ט(. 

בהתוועדות זו נוהג כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א להורות על שירת 
ניגוני רבותינו נשיאינו לדורותיהם, החל מהבעש“ט.

מלך  שליט“א  הרבי  אומר  ולאחריהם  במהירות,  מנגנים  הניגונים  את 
המשיח שיחות קודש, כרגיל בהתוועדויות. בזמן השיחות, כפשוט, יש 

לשמור על השקט. בין השיחות מנגנים ניגונים וכו’, כרגיל. 
###מסגרת: 

המזון.  ברכת  המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  מברך  ההתוועדות  בסיום 
לאחר מכן פונה הרבי שליט“א מלך המשיח לצד בימת ההתוועדויות 
הכוס  על  המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  מבדיל  אח“כ  מעריב.  לתפילת 

ומתחיל בחלוקת “כוס של ברכה“.

התוועדות זו נמשכת בדרך 
כלל משך זמן אחרי צאת 
החג. עם זאת, על פי פסק 

דין הרבנים אין לצלם 
תמונות או וידיאו עד אחרי 

שמו“ע )ואמירת “אתה 
חוננתנו“( של מעריב.
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שישב  במקומו  עומד  המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  החלוקה  בעת 
מהכניסה  התור מתחיל  למזרח,  בא ממול כשפניו  והתור  בהתוועדות, 
הסמוכה לחניה וממשיך דרך ספריית הנגלה החדשה ומשם ממשיך על 
השולחנות שלצד בימת ההתוועדויות עד למול פני כ“ק אדמו“ר מלך 

המשיח שליט“א. 
יש להצטייד בכוס )חברי ה“ועד המסדר“ יחלקו כוסות לעומדים בתור(, 

ובהגיעך אל מול פני הקודש – להושיטה כראוי.
במשך כל החלוקה עומד הקהל מסביב ושר. פעמים רבות, בהפסקות 
הקצרות למילוי הכוס, מעודד הרבי שליט“א מלך המשיח בידו הקדושה, 

וזהו מעמד שמח במיוחד.
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ג’ תשרי, יום רצון לה’
יום שני

יארצייט הק“א של הרבנית דבורא לאה – בתו של כ“ק אדמו“ר הזקן ואמו 
של אדמו“ר הצמח צדק

***
 תפילת שחרית מתקיימת בשעה 10:00, כרגיל. מנהגנו שאת הסליחות 
ויש  נוסח התפילה לאחר שמונה-עשרה  בתוך  אומרים  גדליה“  ל“צום 
לזכור להצטייד בספר “סליחות“ עבור סליחות אלו )שלא נדפסו בתוך 
הסידור(. לאחר הסליחות – קריאת התורה. כרגיל, כ“ק אדמו“ר מלך 

המשיח שליט“א עולה שלישי.
בשעה 3:15 – תפילת מנחה. בקריאת התורה עולה הרבי שליט“א מלך 

המשיח למפטיר. בסיום ההפטרה צועד למקומו אחרי הספר תורה.
לאחר התפילה נושא כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א שיחה – “דברי 

כיבושין“ – על הסטנדר הנוסף שמוצב על בימת התפילות.
הסדר בחלוקה זו שונה מהסדר בחלוקה בימי ראשון, מכיוון שהחלוקה 
 ,770 לאורך  שעומדים  כזו,  בצורה  מסודר  התור  הכנסת.  בית  בתוך 
ומתקדמים לכיוונו של הרבי שליט“א מלך המשיח; לאחר שעוברים אל 
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מול פני הקודש, ממשיכים לשביל מיוחד שנפתח לאורך הקיר המזרחי 
של הזאל.

בזמן החלוקה יש לפנות את כל החלק הקדמי של בית הכנסת הסמוך 
לארון קודש מהעמודים הקדמיים והלאה. בשעת החלוקה לנשים התור 
עובר באזור זה )כשהאזור מתוחם במחיצות והכניסה היא בדלת הסמוכה 

למסך הודיאו, כפי שהורו רבנים מורי הוראה שליט“א(.
בזצן זה הקהל לא מנגן. כפשוט שיש לשמור על גדרי הצניעות ואין 

לעמוד על הספסלים ובטח שלא להסתכל. 
תפילת ערבית נקבעת ב19:25 )או כפי הכרזת הגבאים בסיום תפילת 
מנחה(. לאחר תפילת ערבית מחלקים חברי “ועד סעודת שלמה“ מיני 
מאכל בפתח שעל יד ה“לשכה“ ובחלק האחורי של 770, כשבמקביל 
נפתחים חדרי האוכל השייכים ל“הכנסות אורחים“ השונות עבור קהל 

האורחים הרב.
במהלך הלילה תתקיים התוועדות “פינת החי“ המסורתית בפינה הצפונית 

מזרחית של 770.
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ד’ תשרי
יום שלישי

מידי יום מתקיימים ב-770 מספר רב של שיעורי גאולה ומשיח: אחרי 
אחרי  הגאולה’,  ’בשורת  בספר  המרכזי  השיעור  נערך  חסידות  סדר 
מנחה מתקיים שיעור מרכזי בעניני גאולה ומשיח, ועוד. על כל אחד 
לראות את השתתפותו בשיעורים אלו כחובה וזכות, וידועים דבריו הק’ 
של הרבי שליט“א מלך המשיח שהלימוד בעניני גאומ“ש הוא ה“דרך 

ישרה“, הקלה והמהירה, להביא את הגאולה בפועל ממש.
משיח“  פעילי  “כינוס  הערב(  בשעות  כלל  )בדרך  נערך  אלו  בימים 
בו  כולו,  החודש  במהלך  וחשובים  הגדולים  מהכינוסים  השנתי שהוא 
יושבים יחדיו הפעילים מכל רחבי תבל, על מנת ל“טכס עצה“ ולשתף 
איש את רעהו בדרכי הפעולה לפרסום בשורת הגאולה זהותו של הגואל 

לכל אנשי הדור. עיקבו אחרי המודעות.
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ה’ תשרי
יום רביעי

סדר היום כרגיל. 
בתפילת ערבית, כמו גם בתפילות המחר, עובר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח 
שליט“א לפני התיבה לרגל היארצייט על אמו, הרבנית הצדקנית מרת 

חנה ע“ה.
סביב לעמוד הש“ץ יועמדו שולחנות שיתחמו את כל החלק הקדמי של 
בית הכנסת כך שיהי“ ריק מאנשים. על עמוד הש“ץ יודלקו חמישה 
נרות – בשני הקצוות נרות שעווה גדולות העומדות בתוך כוסות זכוכית 
עצמו  הסטנדר  כשעל  במרכז  קטנים  נרות  ושלושה  במלח  מלאות 
מורכב מתקן מיוחד מרופד ומתחתיו נפרש השטיח שעליו מוצב הכסא 
המלכותי עליו משעין את ידו כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א בעת 

אמירת “עושה שלום“.
בעת התפילה נכון לשים לב לשמור על השקט באופן מיוחד על מנת 
שכל הקהל יוכל לעקוב ולזכות לשמוע את החזן – כ“ק אדמו“ר מלך 

המשיח שליט“א.
הסדר בקדיש יתום הוא כנ“ל כ“ג אלול.
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תפילה באופן של שירה
‘מנהג’  שהוא  שלמרות  פרוע’,  ‘מנהג  אודות  להעיר  המקום  “וכאן 

שהונהג כבר כהנהגה וסדר קבוע הרי הוא פרוע:
ישנם כאלה שבשעה שיהודי ניגש להתפלל לפני התיבה - הנה לא 
זו בלבד שהם בעצמם מתפללים בלחש דווקא, ועד שבקושי יכולים 
לשמוע את תפילת עצמם, אלא עוד זאת שבאם ישנו יהודי מסוים 
מיד  מתחילים  הם  “שירה“(  של  )באופן  בקושל  להתפלל  הרוצה 

לעשות שא שא... כדי להכריחו להתנהג ג״כ כמוהם!
זה  אין  יסוד,  לו  יש  זה  “מנהג“  באם  שאפילו  לדעת,  עליהם  ובכן, 

ממנהגי חב״ד!״ )משיחת י“ג שבט תשנ“ב(
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ו’ תשרי
יום חמישי

שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  ניגש  ומנחה  שחרית  בתפילת  גם 
לפני התיבה, כשבקביעות כזו קריאת התורה מתקיימת בריבוע המיוחד 
בקדמת בית הכנסת שם גם עולה כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 

שלישי ואומר את ה“חצי קדיש“ שבסיום הקריאה.
יש לשים לב )דבר שנכון לכללות החודש, אך נוגע במיוחד בימים של 
עומס קיצוני( שבשל העומס הרב מומלץ להקדים את הנחת התפילין 
בלי  וראוי  קרוב  ככל האפשר על מנת להספיק לתפוס מקום  מוקדם 

צורך להתפנות באמצע להנחת התפילין.
בדרך כלל במהלך יום זה מתקיים “כינוס התמימים העולמי“ )המתקיים 
תו“ת  והנהלת  ראפ  קותי  הרב  של  מיסודו  שנה(  מארבעים  למעלה 
המרכזית ב-770 ומנוהל בשנים האחרונות ע“י אירגון “אש“ל – הכנסת 

אורחים“. עיקבו אחרי המודעות. 
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ז’ תשרי
יום שישי

היציאה  כשבעת  אלול,  כ“ב  לעיל  ראה   – שישי  בימי  היום  סדר 
לחלוקת  יהודים  שיותר  כמה  ולהזמין  לזכור  חשוב  ל“מבצעים“ 

ה“לעקאח“ שתתקיים ביום ראשון – ערב יום הכיפורים.
הכיפורים  יום  ערב  אווירת  את  ולהרגיש  לב  לשים  ניתן  מהיום  כבר 
הממשמש ובא. 770 כמו גם כל הרחובות שסביבו מתמלאים בעשרות 
ומאות של קופות של בתי חב“ד ומוסדות נוספים כמו גם אירוגני “מטה 
תבל  ברחבי  השונות  הישיבות  במסגרת  המתקיימים  השונים  משיח“ 

כשלכולם מטרה אחת: פרסום בשורת הגאול בכל העולם כולו.
יום  עבור  וחזקות  נוחות  בד  נעלי  בקניית  זה  יום  את  לנצל  כדאי 
הכיפורים. חשוב ביותר לשים לב שהנעלים נתפסות על הרגליים )ולא 
עומדות רופפת על כף הרגל(, אחרת הדבר יכול להוות שאלה לצאת 

עימם ביום הכיפורים מחוץ לעירוב.
שים לב שבשבת סוכות לא נוהג הרבי מלך המשיח שליט“א להתוועד. 
פעולה  מארגן  אתה  אם  גם  כמו  שליחותך,  למקום  נוסע  אתה  באם 
חדשה – לפני שבת בראשית )וזכאי להכניס בקבוק(, שים לב שהיום 
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זו ההזדמנות האחרונה שלך להכניס בקבוק משקה עבור הפעילות או 
ההתוועדות החדשה.

  הדלקת נרות: 18:34
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ח’ תשרי, שבת שובה
יום שבת קודש

סדר התפילות – כרגיל בשבת.
בשעה אחד וחצי – התוועדות קודש, אודות הסדר בעת ההתוועדות – 

ראה לעיל שב“ק כ“ג אלול.
  צאת שבת: 19:31 

ברחוב  אורחים“  “הכנסת  של  הכפרות  מתקיימות  השבת  מצאת  החל 
פרעזידנט )על יד חדר האוכל ב-1414(, כשמשטרת ניו יורק חוסמת את 
הרחוב כולו לתנועה עבור קיום מנהג ישראל זה. במקום ניתן לרכוש 
)לפי  טרחה  דמי  לשוחט  להביא  ישראל  מנהג  ולשחוטם.  תרנגולים 
השמועה, כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א נוהג להביא 50 $(.    

עד  השלישית  האשמורה  לאחר  הוא  הכפרות  לעריכת  המהודר  הזמן 
עלות השחר )לשיטה המחמירה הוא בשעה 5:24(. כ“ק אדמו“ר מלך 
של  המוקדמות  בשעות  הכפרות  את  לעשות  נוהג  שליט“א  המשיח 
הבוקר, אך ראוי לשים לב שחלק חשוב ממנהג זה הוא שבשר העוף 
ניתן למאכל לאחר מכן, ואחרת יש לשלם “פדיון כפרות“ ולחלק הממון 

לעניים.
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ביום זה צצים מכל עבר דוכני התרמה שלא יעצרו למנוחה עד השעות 
הסמוכות ליום הכיפורים, ואף שבוודאי גדולה הזכות להשתתף ולאסוף 
התוועדויות  של  המעלה  גודל  גם  כמו  הכיפורים  יום  בערב  זכויות 
החסידים הרבות המתקיימות בלילה זה ב-770, אך חשוב לקחת בחשבון 

את תפילות יום הכיפורים ואת אגירת הכוחות שנצרכת להם..
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ט’ תשרי
יום ראשון, ערב יום הכיפורים

ו“לאחוז  לב  לשים  ויש  כולו,  בחודש  העמוסים  מהימים  הוא  זה  יום 
ראש“ על מנת שלא להפסיד אף פרט במנהגי היום ואף מעמד עם הרבי 
כולו על  היום  להקפיד במהלך  כן חשוב  כמו  מלך המשיח שליט“א. 
שתי’ מרובה כהכנה לצום המחר – בדרך כלל מעומדים ברחוב שעל יד 
770 משטחים גדולים של בקבוקי מים קטנים המיועדים עבור הציבור 

הרחב – ממולץ מאד להשתמש בהם. 
בשעות הבוקר )בד“כ בין השעה שבע לשמונה(, יוצא כ“ק אדמו“ר מלך 
המשיח שליט“א מחדרו עם תרנגול בידו לפתח 770, שם ממתין השוחט, 

ולאחר השחיטה מכסה את הדם בעפר.
לפני תפילת שחרית נוסע הרבי שליט“א מלך המשיח למקוה.

תפילת שחרית בשעה 10:00 כרגיל. אין אומרים “מזמור לתודה“. לאחר 
התפילה נסגר 770 עד סמוך לתפילת מנחה. יש לשים לב לפנות את 
770 מכל החפצים ולא להשאיר אף פרט בתחום הזאל הגדול, חבל על 

עוגמת הנפש בחיפוש אחריהם בסיום החג..
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״ערב יום הכפור נוהג כ“ק אדמו“ר שליט“א לחלק לעקאח לכל או“א 
כשהוא לבוש בגד משי של שבת וחגור אבנט ומברך את כל או“א 

בשנה טובה ומתוקה״ )ספר המנהגים(

)כעשרים  זו. בתחילה  בזו אחר  כזו מתקיימות שני חלוקות  בקביעות 
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מחלק  לערך(  תפילת שחרית  לאחר  דקות 
שליט“א לכאו“א עוגת “לעקאח“ )יחד עם דולר לצדקה העטופים שניהם 
בתוך שקית פלסטיק( ולאחר מכן מתקיימת חלוקת הדולרים הקבועה 
הוא  הנשים,  של  והן  הגברים  של  הן  התורות,  סדר  ראשון.  יום  של 

כנ“ל – כ“ד אלול.
בין  בלאגן  ויווצר  יתכן  בסמיכות,  מתקיימות  החלוקות  ששני  כיוון 
נא  מחכה,  אתה  חלוקה  ולאיזה  תור  באיזה  לב  השונים. שים  התורות 

להקשיב להוראות ה“ועד המסדר“ במקום.
הנותרות עד לתפילת מנחה  ניתן בשעות  בוקר מספקת  לאחר ארוחת 
להספיק “לחטוף“ מבצעים קצרים כמו גם טבילה במקווה. טבילה זו היא 
העיקרית והחשובה ובה נוהגים לטבול שלושה טבילות. לפני הטבילה 
ואנ“ש  בתמימים  מתמלאת  המקווה  כשחצר  מלקות,  שמקבלים  נהוג 

המבצעים מנהג זה.
לארוחת  )נוסף  זה  ליום  השני’  הסעודה  את  לאכול  הזמן  זה  כן  כמו 
יום-טוב“ של חג-צום  בוקר( הנקראת בכתבי רבותינו נשיאנו “סעודת 
היא  זו  סעודה  לסעודה.  הידיים  את  בה  ליטול  ונהוג  הכיפורים  יום 
מהסעודות האחרונות בהם ניתן לאכול בשלווה ורוגע לפני הצום – נצל 
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זאת!
תפילת מנחה בשעה 3:15 )כרגיל(. 770 נפתח לתפילה כשהזאל הגדול 
כבר מסודר כולו לתפילות יום הכיפורים. על השולחנות המוצבות לכל 
נוהג כ“ק  אורך השביל מונחים עשרות קופות כשבכל אחד מהקופות 
אדמו“ר מלך המשיח שליט“א לתת מטבע לצדקה. בסיום תפילת הלחש 

אומרים את ה“על חטא“ הארוך הנדפס בסיום הסידור.
ב“ברכה  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מברך  התפילה  לאחר 
כללית“ את כל הקהל בפרט ואת כל עם ישראל בכלל. לאחר השיחה 
מחלק דולר לצדקה. זוהי ההזדמנות השלישית )!( לעבור אל מול פני 

הקודש בערב היום הקדוש.
לאחר השיחה והחלוקה – סעודה מפסקת, מקווה נוסף ו.. ברכת הבנים.
לפני כניסת היום הקדוש מברך כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את 
בניו – תלמידי התמימים – ב“ברכת הבנים“. הברכה נערכת בזאל הקטן, 
כשהזאל כולו, כמו גם ה“חדר שני“, המסדרון וחצר הסוכה מתמלאים 
בתמימים זמן רב עוד קודם כניסת החג. כדאי להתארגן עם מים מראש, 
כמו גם לנצל את זמן זה לאמירת ה“על חטא“ בפעם השני’ )“בעלות 

המנחה“(.
ניתן להיכנס לזאל הקטן דרך הסוכה או דרך המדרגות הפנימיות. הדלת 
הראשית לבנין המשולשים סגורה ותפתח רק אחרי צאת כ“ק אדמו“ר 
במעברים  לעמוד  לא  נא  הטוב  הסדר  למען  שליט“א.  המשיח  מלך 
ובכניסות. פעמים רבות אנשים שעומדים במעברים חוסמים את הכניסה 
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ולכן הרבה נשארים לעמוד בחוץ )גם כשיש עוד מקום בפנים(.
הברכה עצמה נערכת בסמיכות לזמן הדלקת נרות. כ“ק אדמו“ר מלך 
המשיח שליט“א עומד על הסטנדר המסודר על גבי בימה מיוחד בצפון 

הזאל הקטן, מברך “ברכת כהנים“ ולאחריה נושא שיחה קצרה.
בזמן השיחה, כפשוט שיש לשמור על שקט מוחלט. לאחר צאת כ“ק 
אדמו“ר מלך המשיח שליט“א מומלץ להזדרז ולתפוס מקום עבור “כל 

נדרי“ בזאל הגדול.
  הדלקת נרות: 18:22
  כניסת הצום: 18:46

ליל היום הקדוש
הסדר בבית הכנסת ומקומותיו – כבראש השנה.

לאחר “ברכת הבנים“ יורד הרבי מלך המשיח שליט“א לביהכ“נ הגדול 
פרקי  ט’  את  אומרים  נדרי“,  “כל  )לפני  וערבית  נדרי“  “כל  לתפילת 
התהילים, כנהוג(. ל“כל נדרי“ הרבי מלך המשיח שליט“א מתכבד בספר 
התורה הראשון, ובמשך “כל נדרי“ עומד בריבוע שלימין עמוד הש“ץ 

כשהוא מחזיק את הספר התורה בידו.
לאחר כל נדרי עולה הרבי שליט“א מלך המשיח למקומו הקבוע על 

הבימה לתפילת ערבית.
בביהכ“נ  להישאר  שליט“א  המשיח  מלך  הרבי  נוהג  התפילה  אחר 
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לאמירת כל התהילים בציבור. זמן זה הוא מהזמנים הריקים )והקלים( 
ביום הכיפורים בנוכחות כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א.

בטלטול,  ואסור  שבתון“  “שבת  הוא  הכיפורים  שיום  מכיון  לב!  שים 
למחר..  גם  בו  להשתמש  שתוכל  מנת  על  היטב,  מחזורך  את  החבא 
)בדרך כלל מועמדים לטובת הבחורים והאורחים לאקר עבור שמירת 
המחזורים, אך בכל מקרה ניתן לבקש מחבר להשתמש לו בלאקר רק 

ליום זה(.
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יום הכיפורים
יום שני

“לא היו ימים טובים לישראל . . כיום הכיפורים“

***
יום זה הוא מהימים בהם ניתן לשהות את כל “המעת לעת“ של היום 
במקום הקדוש בעולם וכשמרבית שעות היום ממולאים במחיצת כ“ק 
אדמו“ר מלך המשיח שליט“א כשהחשיבות של כל רגע ורגע מובנת 
מאליה. חשוב לתכנן מראש את הכוחות של כל אחד ואחד על מנת 

לקבל את הגילויים הנפלאים של יום זה.
תפילת שחרית כרגיל בשעה 10:00. העומס בתפילה זו קטן משמעותית 
משאר תפילות הימים הנוראים. כמו כן, יום זה הוא מהימים הבודדים 
בשנה בהם מתקיימת קריאת התורה וכ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 
אינו מתכבד בעליית מפטיר בתפילת שחרית )אלא רק ב“מפטיר יונה“, 

במנחת היום(. 
אומרים  שאינם  אלו  על  “יזכור“,  אמירת  בעת  התורה,  קריאת  לאחר 
לב  שים  הכנסת,  מבית  צאתך  בעת  מביהכ“נ.  לגמרי  לצאת  “יזכור“ 

שאינך מטלטל את המחזור לרשות הרבים.
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בסדר העבודה שבתפילת מוסף כורעים ד’ פעמים. רצפת בית הכנסת 
770 מכוסה בפלסטיק כך שאין צורך בדבר החוצץ בין הראש לקרקע 
מסודר  בתור  לשני  אחד  לאפשר  ב-770  המתפללים  של  כשמנהגם 

לכרוע )על אף הצפיפות(.
הסדר בברכת כהנים – כנ“ל יום א’ דר“ה.

על  כפי שמוכרז  מנחה  תפילת  לזמן  היטב  האזן  מוסף  תפילה  בסיום 
ידי הגבאי, כשבדרך כלל ניתנת הפסקה של כשעתיים. בזמן ההפסקה 
נערכים מניינים רבים של קריאת התורה מנחה לטובת פעילות הפצת 
לעזור  הזדמנות  כשזוהי  כולו,  בעולם  הגואל  וזהות  הגאולה  בשורת 

ולתרום בהשתתפות פעילה באחד ממניינים אלו.
והשולחן,  לסטנדר  נוסף  התפילות,  בימת  על  מוצבים  מנחה,  לתפילת 
כ“ק  עולה  עליהם  זה,  זמן  עבור  במיוחד  שנבנו  מיוחדות  מדרגות  גם 
וחותם  שבסיום  ה“מארש“  ניגון  בעת  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר 
הצום. לתפילה זו מתחילים בתפיסת המקומות כבר זמן מה לפני תפילת 
מנחה, כשתפילה זו היא גם מהתפילות העמוסות ביותר במהלך החודש.
חשוב להדגיש לאלו שמרגישים את חולשת הצום; הנה מצד ההלכה 
מתפילות  אפילו  יותר  חשוב  והוא  הצום,  בשמירת  הוא  החיוב  עיקר 

היום. 
ל“מפטיר יונה“ עולה כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א. חשוב לזכור 
שעם כל הצפיפות והדוחק יש לשמור ולדאוג לשביל רחב ככל האפשר 

כיאה וכיאות למלך המשיח.
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שם“  “ברוך  ישראל“,  “שמע  הפסוקים  לאחר  התפילה,  סיום  לקראת 
ו“ה’ הוא האלוקים“ נעמדים הילדים ומכריזים את הכרזת הקודש “יחי 
אדונינו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד“, כשכל הקהל משיב-
ג“פ, “בקול רם ובכוונת הלב“ )כמו שכתוב במחזור על  עונה אחריהם 

המקום(.
בתוך קדיש תתקבל מתחילים הקהל לנגן את “מארש נפוליון“ רגע זה 
הוא אחד מרגעי השיא של יום הכיפורים. גם אלו העומדים מחוץ לבית 
הכנסת נכנסים כולם על מנת לצפות בכ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 
בעת שהוא מעודד את המארש כשהוא עולה על המדרגות המוצבות 
על בימתו ומעודד בעידודים נפלאים לכל עבר את שירת “יחי אדונינו“ 

שגוברת עד מהרה וסוחפת איתה את כל הקהל.
זהו, ללא ספק, אחד הרגעים המיוחדים של חודש תשרי...

  צאת הצום: 19:31
לאחר תפילת ערבית והבדלה והכרזת “גוט יום טוב“ על ידי כ“ק אדמו“ר 
“יחי“  בשירת  כולם  פותחים  הקהל(,  )ואחריו  שליט“א  המשיח  מלך 

במנגינת “ושמחת בחגך“, בקשר לימים אליהם אנו נכנסים כעת.
באם לא יהיה מעונן, “קידוש לבנה“ יתקיים דקות אחדות לאחר תפילת 
ערבית. שים לב למיקום בו מקדש כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 
את הלבנה. “ובקשו את ה’ אלוקיהם ואת דוד מלכם“ ממש על יד “דוד 

מלכם“...
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מחוץ ל-770 מחולקים דברי מאכל כמו גם בקבוקי שתי’ לקהל נרחב 
עבור פתיחת הצום. כאן המקום להודות לרב נחום מרקוביץ שדואג לכך 

מידי שנה בשנה.
במהלך הלילה תתקיים התוועדות הקבועה “פינת החי“ בפינה הצפונית 

מזרחית של 770.



מדריך לאורח תשרי תשפ״ד ••• 61

י״א תשרי, ״בשם השם״
יום שלישי

היום  שחרית  תפילת  ה’“,  “בשם  הכיפורים,  יום  שאחרי  ביום  כנהוג   
גם הוא  נפתח  מוקדמת מעט )בדרך כלל 9:55(, כשבשל כך השביל 

חמש דקות מוקדם יותר – בשעה עשרה לעשר.
ימים אלו של שבין יום הכיפורים לחג הסוכות הם בין הימים הבודדים 
במהלך החודש בהם ניתן לשבת וללמוד בנחת במהלך היום כולו ב-770 

חשוב לנצל זמן זה.
אורחים“  הכנסת   – “אש“ל  ידי ארגון  מנוצלים על  ימים אלו  כן  כמו 
לאגון כינוסים ושיעורים בבתי הכנסת ובמקומות הסמוכים לבית משיח 
– 770 )כשהכינוסים מוקלטים ומעוברים לאחר מכן גם במספר הטלפון 

של נחייג ונשמע במדור “תשרי בליובאוויטש“(.
  גם סוכתו של כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א )שנבנת כבר במוצאי 
מנת  על  רבות  והוספות  שיפורים  אלו  בימים  עוברת  הכיפורים(  יום 

להכינה לשימושו ולכבודו של מלך בחג הסוכות.



62 ••• תשרי עם מלך המשיח

י״ב תשרי
יום רביעי

סדר היום כרגיל.
בהמוני  ל-770  הסמוכות  הרחובות  מתמלאים  השבוע  מתחילת  החל 
דוכנים המצעים למכירה סטים של ד’ מינים עבור הקהל הרחב. רבים 
האחרונות  בשנים  למבצעים.  מינים  בד’  להצטייד  דואגים  מהתמימים 
ד’ מינים למבצעים במרפסת  מתקיימת בערב החג מכירה מוזלת של 

הספריה – עיקבו אחר הפרסומים.
תוכל לשים לב שבימים אלו מגיע גל חדש ונוסף של אורחים, בעיקר 
אברכים עם משפחות ברוכות ילדים כמו גם אורחים רבים דוברי השפה 
הצרפתית, כשהדבר מתבטא בעיקר בעומס הגדול גם בתפילות הרגילות 

של ימי החול.
מועמדים  כך  ובשל  המהר“ש,  אדמו“ר  של  היארצייט  הוא  הלילה 
כן  כמו  תשרי(.  בו’  הסדר  )כפי  נרות  חמישה  החזן  של  הסטנדר  על 

מתקיימות במשך הלילה התוועדויות פעילות לרגל י“ג תשרי.
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י״ג תשרי
יום חמישי

יום ההילולא של אדמו“ר המהר“ש )“מלכתחילה אריבער“(

***
מלך  אדמו“ר  כ“ק  עולה  לשלישי  התורה.  קריאת   – שחרית  בתפילת 

המשיח שליט“א )הסדר בעלי’, כנ“ל כ“א אלול(.
לכבוד  בטהרתה“,  “שמחה  שמחה,  ריקודי  מתקיימים  הלילה  לקראת 
כהמשך  בחוץ  מתקיימים  הריקודים  האחרונות  כשבשנים  תשרי,  י“ג 
ל“קידוש לבנה“ וכהכנה ל“שמחת בית השואבה“ שמתחילה כבר מחר 

בלילה.
בדרך כלל, בשעות הערב של לילה זה יוצא כ“ק אדמו“ר מלך המשיח 
שליט“א לבחור את האתרוגים עבור החלוקה מחר. מעמד זה הוא מעמד 

פרטי ואין להתקרב לאזור כלל!
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י״ד תשרי
יום שישי

יום זה הוא היום שישי האחרון לפני חג הסוכות בו ניתן לנצל את הזמן 
ל“מבצע תפילין“ ברחבי העיר ניו יורק רבתי. הסדר – כנ“ל כ“ב אלול.
המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מחלק  שחרית  תפילת  שלאחר  בשעות   
שליט“א ד’ מינים לנציגים מקהילות אנ“ש, מהמדינות השונות, לחברי 
המזכירות, ל“זוכה בגורל“ וכו’. בזמן החלוקה אמורים להיות נוכחים אך 
מלך  אדמו“ר  כ“ק  אל  מראש  לרשימה שמוכנסת  הרשומים  אלו  ורק 
המשיח שליט“א, ובאם אינך ברשימה זו – אין להתקרב לאזור כלל!

נכונים  שהם  מפני  רגל  כל  טהורים  להיות  מוזהרים  ישראל  “כל 
אוכלין טומאת  הל׳  )רמב“ם  קודשים“  לאכול  למקדש   להכנס 

פט“ז ה“י(

  זמן הדלקת נרות 18:22

ליל א’ דחג הסוכות
שמקומות  כך  מהרגיל,  שונה  בצורה   770 מסודר  הסוכות  חג  לקראת 
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רבים  עמידה  ומקומות  הנדרש,  למינימום  מצטמצמים  הישיבה 
מתווספים, כשבין הסיבות לסדר השונה הוא העומס הרב בבית הכנסת, 
בפרט בתפילה זו של ליל א’ דחג הסוכות, שהיא מהתפילות העמוסות 

במהלך החודש כולו.
תפילת קבלת שבת – כ-45 דקות לאחר זמן הדלקת נרות. החזן מתחיל 

מ“מזמור לדוד“.
למסור  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  נוהג  תשמ“א,  משנת  החל 
ערבית  תפילת  לאחר  הסוכות  חג  מלילות  לילה  בכל  מיוחדת  שיחה 
בקשר עם “שמחת בית השואבה“. בשנה שעברה אף היה חידוש מיוחד, 
וחג(  שבת  ומוצאי  חגים  )שבתות,  מיקרופון  אין  בהם  בימים  כאשר 
לתוך  שנמשכה  התפילות(  לבימת  )בסמיכות  מיוחדת  בימה  הועמדה 
הקהל עלי’ מסר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את השיחה )לטובת 

השומעים(.   
 בליל יום א’ דסוכות, עולה כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א לאחר 
מיוחדת  שיחה  נושא  מכן  ולאחר  האורחים,  בסוכת  לביקור  השיחה 
במקום. הברכה ניתנת בדרך כלל בסוכה שבחצר 770 כשכ“ק אדמו“ר 

מלך המשיח שליט“א עומד על בימה מיוחדת המוקמת למטרה זו.
הכניסה לסוכה לגברים היא אך ורק דרך התשליך )מהדלת המובילה 
המדרגות  על  מיוחד  מקום  מסודר  לנשים  לסוכה(.  הגדול  מהזאל 

המובילות מהרחוב לסוכה )בצד הספריה(.
באחת  האפשר.  ככל  מדחיפות  להימנע  יש  הרבה,  הצפיפות  אף  על 
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מהשנים )תשמ“ח( אמר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א שהוא מקצר 
בשיחה מפני הדחיפות!..

להשפיע  שיש  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  לדברי  בהתאם 
ולהמשיך את “שמחת בית השואבה“ גם על השכונות הרחוקות, יוצאים 
מרוכזת  ב“תהלוכה“  רבים  תמימים  החג  של  הראשונים  הלילות  בשני 
לשכונות החרדיות הסמוכות. שעת היציאה מוכרזת בדרך כלל בסיום 

השיחה בסוכת האורחים.
הלילה הוא הלילה הראשון של שמחת בית השואבה המתקיימת “ברוב 
עם הדרת מלך“ בפינת הרחובות קראון-קינגסטון. לא לשכוח שאסור 
“דגלי המשיח“  ועל כן שמחת בית השואבה תתקיים רק עם  לטלטל, 
השמחה  למוקד  הסמוכים  ברחובות  כן  כמו  מועד.  מבעוד  שהוכנו 
פותחים רבים מאנ“ש דקראון הייטס את סוכתיהם ל“כל דכפין“, בהם 

מוצבים קנקני מים ומיני מזונות רבים.
ריקודי שמחת בית השואבה מתקיימים בפינת הרחובות קראון-קינגסטון. 
נמשכים עד 6:00 בבוקר, אז מפנה המשטרה את הכביש.  הריקודים 

הנשים תוכלנה לעמוד מצידו השני של הרחוב ולצפות בריקודים.
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ט״ו תשרי
יום שבת קודש, א’ דחג הסוכות

היום בראש האושפזין: אברהם אבינו והבעש“ט

***
בקביעות שנה זו אין מברכים על הלולב ביום א’ דחג הסוכות.

תפילת שחרית, בשעה עשר )כרגיל(, וכן בכל ימות החג.
מבימתו,  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  יורד  כהנים“  ב“ברכת 
כהנים  בברכת  מהסדר  במעט,  שונה  אך  דומה,  הוא  היום  כשהסדר 
ב“ימים הנוראים“. אחרי קריאת התורה על כל מי שאינו כהן להתרחק 
זאת,  עם  יחד  לכהנים.  רחב  מקום  לפנות  מנת  על   770 קדמת  מאזור 
באם אתה כהן נא אל תגיע לקדמת 770 לפני “כתר“ על מנת לאפשר 

לישראלים לפנות את המקום באופן מסודר.
לשקיעת  )סמוך  המנחה  תפילת  זמן  על  יכריזו  מוסף  תפילת  לאחר 

החמה(.
השבת הרבי שליט“א מלך המשיח אינו מתוועד כבשאר שבתות השנה. 
תוכל לנצל זמן זה לאגור כוחות ל“לילות הלבנים“ הצפויים לנו בימי 

חג הסוכות הבעל“ט.
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קודש,  שיחת  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מוסר  הלילה  גם 
ובהמשך הלילה יוצאים ל“תהלוכה“ בשכונות החרדיות הסמוכות. 

גם הלילה מתקיימת “שמחת בית השואבה“ )במקום הנ“ל(. אל תשכח 
להביא את דגלי המשיח.
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ט״ז תשרי
יום ראשון, יום ב’ דחגה“ס,

היום בראש האושפזין: יצחק אבינו והמגיד ממעזירטש

***

קיום  על  לחכות  וכדומה,  תפילין  בהנחת  כמו  עבודה  ״ע״י 
בפועל  עבודה  ע״י  והיינו  בבוקר בהשכמה,  לקום  המצוות, אתרוג 
ע״י  האם  השואל  ושאל  למעלה[.  ]=טפח  העכער  טפח  נעשים 
והשיב:  זה?  את  מרגישים  אין  הלא  העכער  טפח  אַ  נעשים  זה 
רק להרגיש  שרוצה  בעת  לא  אח״כ,  בהרגש  שבאים  ענינים   ישנם 

שנרגש ממילא אח״כ״ )ספה“ש תרפ“ט ע׳ 54(

בכל יום מימי חג הסוכות, בין השעה שבע לשמונה לערך, מברך הרבי 
שליט’’א מלך המשיח על הלולב בסוכתו שבחזית בניין 770. לאחר מכן 
מוסר את ד’ המינים שלו בכדי שכל הקהל יברך עליהם ב’’מתנה ע“מ 
להחזיר“. ניתן לברך על הלולב )בלי נענועים( בסוכה הקטנה הבנויה 
בקצה הדרומי של הסוכה הגדולה שבחצר 770, ליד בריכת ה“תשליך“. 
במשך החג, יכולים לברך על הד’ מינים רק גברים שמעל גיל מצוות. 
)כמובא  רבה  בהושענא  מינים  הד’  על  לברך  יוכלו  והילדים  הנשים 
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לקמן(.
התור לברכה על הלולב עובר דרך המדרגות היורדות מה“תשליך“ לתוך 

הזאל הגדול, וממשיך עד הכניסה שעל יד החני’.
לאחר שבירכת על הלולב של הרבי שליט“א מלך המשיח, תוכל לעשות 
מאנ“ש  כמה  ישנם   .770 בית משיח  בסוכת  אחר  לולב  על  “נענועים“ 
שיחיו שעומדים במשך כל היום ונותנים את לולביהם לנענועים, אך 
המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  שחילק  מאלו  לולב  תמצא  שאם  כמובן 

בערב החג – זכית.
לקראת תחילת “הלל“ )בשעה 10:45 לערך( מובא הלולב לרבי שליט“א 
מלך המשיח, והוא יוחזר אל הסוכה מיד לאחר התפילה, לטובת אלו 
על  לברך  ניתן  בהם  המדויקות  לשעות  כן.  לפני  לברך  הספיקו  שלא 

הלולב – עקוב אחר הפרסומים.
בתחילת “הלל“ מפנים את החלק הקדמי הסמוך לארון קודש, לקראת 
“הושענות“ )וישאר סגור עד לאחר ברכת כהנים(. נא להקשיב להוראות 

ועד המסדר המקום.
ל“הושענות“ מוצאים את כלל ספרי התורה שבארון הקודש, כך שניתן 
לערוך את ה“הושענות“ בכמה מוקדים ברחבי בית הכנסת. כ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א נוהג להקיף את את הבימה המסודרת לשם כך 
בקדמת בית הכנסת, כשהוא צועד אחר הש“ץ יחד עם מניין מצומצם 
מזקני החסידים. זמן נוסף ניתן עבור עריכת ה“הושענות“ לכלל הציבור, 
על  ומביט  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מסתובב  זה  כשבזמן 
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הקהל, ובסיומו, בעת החזרת ספרי התורה, מנגנים “הושיעה את עמך“.
גם היום מתקיימת ברכת כהנים, והסדר הוא כבאתמול.

היום מתחיל “מבצע לולב“, ניתן לקחת )ב“מתנה על מנת להחזיר“( לולב 
בהם  הסמוכים  מהאתרים  לא’  רגלית  וללכת  השכונה  מאברכי  מאחד 

מסתובבים יהודים רבים.
תפילת ערבית בצאת החג.

  צאת החג: 19:19
כמידי צאת שבת וחג נערכת לאחר תפילת ערבית בנוכחות כ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א ההבדלה, כשהפעם המבדיל עומד בסוכה מיוחדת 
הנמצאת מחוץ לזאל הגדול בחדר החדש הסמוך לבימת ההתוועדויות. 
מרוב  המבדיל  את  לשמוע  מסויים  קושי  הי’  האחרונות  השנים  ברוב 

רעש הקהל. יש להשתדל לשמור על השקט.
לאחר הבדלה – שיחת קודש. בכמה פעמים העיר כ“ק אדמו“ר מלך 
המשיח שליט“א על כך שאינו עושה מלאכה בפרהסיה מיד במוצאי 
שבת ויום טוב בכדי שלא ילמדו מזה אלו שלא יודעים שנמצאים לאחר 

הבדלה, ולכן  נאמרת השיחה ללא מיקרופון וללא חלוקה בסיומה.
ברוב  הנערכת  השואבה  בית  שמחת  של  הראשון  הלילה  הוא  הלילה 
שירה וזמרה יחד עם כלי זמר כשהריקודים נמשכים עד השעה שש 

בבוקר. 
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י״ז תשרי
יום שני, יום א’ דחוהמ“ס

היום בראש האושפזין: יעקב אבינו ואדמו“ר הזקן

***
גם הבוקר, ככל ימי חול המועד סוכות, מוסר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח 
שליט“א את לולבו עבור הקהל לברך עליו. בשל התפילה הקצרה יותר 
כ“ק  אל  לערך   10:20 בשעה  כבר  הלולב  מוחזר  טוב,  יום  מתפילת 
שהיה  כפי  ו“הושענות“.  ה“הלל“  עבור  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר 
הסדר ביום הראשון, גם מי שפספס, יוכל לברך בזמנים שנקבעו לאחר 

התפילה.
גם היום בתחילת הלל יפנה ה“ועד המסדר“ את השטח הקדמי הסמוך 
לארון קודש עבור ה“הושענות“, כשבשונה מאתמול, הקהל  יוכל להיכנס 

אל הריבוע לאחר ה“הושענות“.  
היום הוא יום א’ דחול המועד סוכות, כשכל רגע בשעות היום מנוצל 
כשהיום  יורק,  ניו  רחבי  בכל  ה“שטורעם“  בשיא  לולב“  “מבצע  עבור 
מתאפשרת גם הנסיעה למרחקים ארוכים יותר ע“י כלי רכב וה“סבאווי“. 
כמו כן, בחלק מהשנים יצאו הסעות מסודרות בשעות הבוקר והצהריים 



מדריך לאורח תשרי תשפ״ד ••• 73

ל“מבצע לולב“ ברחבי ניו יורק. עקוב אחרי המודעות.
בימי חול המועד, תפלת מנחה בשעה 3:15 )אלא אם כן יתקיים היום 
כינוס ה“ראלי“ – ראה לקמן ח“י תשרי(. תפלת ערבית בזמנה, לשעה 

המדויקת – עקוב אחר הפרסומים.
לאחר תפילת ערבית אומר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א שיחת 
קודש. לאחר השיחה מחלק כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א שטרות 

של דולר לצדקה. הסדר הוא כפי המוזכר לעיל – צום גדליה.

“ובמילא מובן בנוגע לשמחת בית השואבה שיש להתחילה בתחילת 
ביתר  תהי׳  שהשמחה  לכך  מסייע  מהלילה  רגע  שכל  ועד  הלילה, 

שאת ויתר עוז“ )שיחת ליל ד׳ דחגה“ס תשנ“ב(

גם השבוע מתקיימת התוועדות “פינת החי“, כשהשבוע היא מתקיימת 
בית  “שמחת  ריקודי  מתקיימים  כן  כמו   .770  – משיח  בית  בסוכת 

השואבה“ על פינת הרחובות קראון-קינגסטון.



74 ••• תשרי עם מלך המשיח

ח״י תשרי
יום שלישי, יום ב’ דחוהמ“ס

היום בראש האושפיזין: משה רבינו ואדמו“ר האמצעי

***
סדר נטילת לולב ותפילת שחרית – כאתמול.

הגדול  בזאל  ילדים“  “כינוס  מתקיים  סוכות  המועד  חול  מימי  באחד 
בהשתתפות כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א. הכינוס נפתח בתפילת 
מנחה, המוקדמת )בד“כ( לשעה 2:00. לפני צאתו, מחלק כ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א חבילות של מטבעות “דייימס“ למדריכים על מנת 

לחלקם לילדים המשתתפים בכינוס.
הזאל כולו מפונה מבחורים. במהלך הכינוס ניתן לעמוד ב“עזרת נשים 
קינגסטון“. אודות היום המדויק של הכינוס – עקוב אחרי הפרסומים. 

הלילה הסדר כמו אתמול – תפילת ערבית, שיחת קודש )ובסופה חלוקת 
דולרים( ושמחת בית השואבה.
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י״ט תשרי
יום רביעי, ג’ דחוהמ“ס

  היום בראש האושפזין: אהרון הכהן ואמו“ר הצמח צדק

***
שחרית  הלולב,  על  ברכה  המועד.  חול  ימי  כבשאר   – היום  הסדר 
ב10:00, מבצעים, מנחה, מעריב בזמנה, שיחת קודש )ובסופה חלוקת 

דולרים(.
תורה הממשמש  הגדול עבור שמחת  הזאל  היום מתחילים לסדר את 
הגדול  הזאל  רחבי  בכל  אלו  בימים  להשאיר  שלא  ממולץ  ובא. 
חפצים אישיים העלולים להאבד ו“להיקבר“ בין הספסלים המשמשים 

לפרמידות הגדולות המפורקות רק במוצאי שמח“ת.
הערב תוכל גם לצפות בראשוני דוכני מכירות הערבות עבור ה“הושענות“ 

של “הושענה רבה“.
הלילה הוא הלילה האחרון בו ניתן לרקוד ב“שמחת בית השואבה“ עד 

אור הבוקר כרגיל – נצל אותו!
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כ’ תשרי
יום חמישי, יום ד’ דחוהמ“ס

היום בראש האושפזין: יוסף הצדיק ואדמו“ר המהר“ש

***
הלילה, עוד קודם אמירת התהילים לאחר חצות הלילה, נוהגים לומר 
את כל ספר דברים. החל מהשעות הראשונות של הלילה נתפסים כל 
מדפיס  הכנסת  בית  כן  כמו  בהתאם.  להערך  ביותר  ומומלץ  הספרים 

לטובת הציבור קבצי “ספר דברים“.
יחד עם זאת, חשוב לציין שחלק מהמחסור נוצר מכך שרבים “תופסים“ 
חומש בתחילת הלילה גם כאשר הם לא משתמשים בו בפועל. אל תהיה 

חלק מהבעיה.. 
הלילה הוא הלילה האחרון של שמחת בית השואבה. הריקודים והשמחה 
מרקיעים שחקים עד סמוך לשעה אחת בלילה – השעה בה מתחילים 

את אמירת ספר התהילים יחד עם הרבי מלך המשיח שליט“א.
למנין אמירת התהילים מומלץ להגיע זמן מה מראש על מנת לתפוס 
מקום טוב, כמו גם ספר תהילים. לאחר כל ספר אומרים את כל שלושת 
ה“יהי  ויו“ט,  לשבת  רצון“  ה“יהי   – הספר  שבסוף  רצון“  ה“יהי  נוסחי 
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רצון“ ליל הושענה רבה וה“יהי רצון“ ש“לאחר צאת הלבנה“.
תפוח  הכנסת  בית  מגבאיי  לקבל  נהוג  התהילים,  אמירת  סיום  לאחר 

בדבש. שים לב שלא לשכוח מהסוכה.
על פי הוראת כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א להמשיך את “שמחת 
בית השואבה“ גם בהמשך הלילה, נהוג בשנים האחרונות להמשיך את 

ריקודי שמחת בית השואבה בכביש ה“סרוויס“ הסמוך ל-770.

״בליובאווויטש היו נעורים בשש“פ, וגם בשבועות ובהושענה רבה״ 
)היום יום כ“א ניסן( 
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כ״א תשרי

יום שישי, הושענה רבה
היום בראש האושפזין: דוד המלך ואדמו“ר הרש“ב נ“ע

***
ולברך על  לגשת  יוכלו  התפילה  אחרי  היום  הלולב.  ברכת   – בבוקר 
ד’ המינים של הרבי שליט“א מלך המשיח הילדים והנשים, שים לב 

להספיק את הברכה קודם התפילה, על מנת שלא תפספס חלילה.
ב-10:00 – תפילת שחרית.

ב“הושענא רבה“, נוהגים לסובב את התיבה ז’ פעמים, ועבור מטרה זו 
מלך  אדמו“ר  כ“ק  יורד  אליו  החזן  לעמוד  בסמוך  נוסף  סטנדר  מוכן 
המשיח שליט“א, לפעמים אף קודם ההלל. בשל כך, היום, קדמת בית 

הכנסת תהיה סגורה מתחילת התפילה.
מיד לאחר התפילה )ולפעמים כבר במהלך התפילה( נסגר הזאל הגדול 
על מנת להכינו ל“הקפות“. חשוב מאד שלא להשאיר אף חפץ בבית 

הכנסת, העובר “מהפכה“ של ממש בשני ימי חג אלו.
“לעקאח“.  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  יחלק  התפילה,  לאחר 
הסדר בחלוקה זו הוא כפי הרגיל בחלוקות שבימי ראשון )ראה לעיל 
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כ“ד אלול(.
חלוקה זו היא אך ורק לאלו שלא קיבלו בערב יום הכיפורים. באם כבר 

קיבלת, אל תנסה לעבור!
כמו כן, הנשים והילדים יוכלו לברך בזמן זה על ד’ המינים של הרבי 
שליט“א מלך המשיח שיעמדו לרשותם זמן מה לאחר התפילה. לאחר 
אל  המינים  ד’  יעברו  בסוכה,  מינים  הד’  על  לברך  הילדים  שיסיימו 

עזרת הנשים.
ההקפות  לקראת  הכנסת  בית  את  מסדרים  סגור,  כש-770  זה,  בזמן 
כשלאורך  מספסלים,  כולו  כמעט  מפונה  הכנסת  בית  תורה.  ושמחת 
הקיר הדרומי נבנית פרמידה ארוכה כמו גם פרמידה קטנה במערב בית 
ילדי  עבור  מיוחדת  פרמידה  גם  מוקמת  קודש  לארון  ומימין  הכנסת. 
“ריבוע“ על ידי שולחנות  צבאות ה’. במרכז בית הכנסת מיוצר מעין 

)עבור קריאת התורה מחר, ובתוכו ינתן לעמוד בעת ההקפות(.
בימת הרבי שליט“א מלך המשיח מרוחקת מהקיר, ועליה מונחת בימה 
נוספת )כפולה( כדי שכל הקהל יוכלו לראות את הרבי שליט“א מלך 
שליט“א  הרבי  של  לבימתו  סמוך  ההקפות.  זמן  כל  במשך  המשיח 
כ“ק  רוקד  עלי’  נוספת,  בימה  נבנית  הקודש,  ארון  מול  המשיח,  מלך 
אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את ההקפה הראשונה והשביעית )עלי’ 

גם מתקיימים שאר ההקפות(. 
ההקפות  בזמן  לעמוד  מתכננים  בו  המקום  את  לחשב  מאד  חשוב 
ולהתייעץ עם בחור עם נסיון משנים עברו, ולקחת גם בחשבון שהסדר 
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בתפילת ערבית ומנחה שבליל וערב החג אינו כהסדר בשעת ההקפות, 
אז מגיעים אנשים רבים בעלי מקומות קבועים.  

תפילת מנחה בזאל הגדול בסמוך לכניסת החג כשכבר מתפילה זו עומד 
כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א על מקומו המוגבה, כבשני ימי החג. 

  כניסת החג: 18:11

ליל שמיני עצרת
תפילת ערבית נערכת בזמן הרגיל. החזן מתחיל מ“מזמור לדוד“, ולפני 
את  להחזיר  לזכור  חשוב  כשעה.  של  הפסקה  ישנה  ו“עלינו“  הקפות 

הסידורים למקומם )על מנת שלא יהרסו בזמן ההקפות(.

“כאשר הגבאי מכריז שיכולים לעשות קידוש - הרי מכיון שענינו 
 - “גבאי“  תיבות  ראשי  ימינך“  גדולת  בכח  “אנא  בתורה:  מרומז 
צריכים לעשות קידוש . . “ )ליל שמע“צ תשנ“ב לאחר תפילת ערבית 

על הסדר שלפני ההקפות(

לעשות   770 לבנין  שמימין  לסוכה  פעמיו  הקהל  שם  ההפסקה  בזמן 
קידוש ולטעום משהו )כשבמקום מאורגן “קידוש“ על ידי איש החסד 
של  ושמחה  מרץ  של  גדושה  במנה  ולהצטייד  מרקוביץ(  נחום  הרב 
תורה ומצוה לקראת ההקפות. שים לב לכך שהיום הוא שבת קודש, 

ואסור לטלטל.
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בשעה תשע )לערך( יורד כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א ל“הקפות“ 
ובאמירת  בניגון שמחה  כלל  בדרך  נפתחים  כשההקפות  הגדול,  בזאל 
המשיח  מלך  אדמו“ר  כשכ“ק  פעמים  שלוש  הראת“  “אתה  פסוקי 
“סבב“ של  כל  ובין  ואחרון  ראשון  בפסוק  פעם  בכל  מכובד  שליט“א 

פסוקים מנגנים הקהל ניגוני שמחה שונים. 
למען הסדר הטוב, בשנים האחרונות מונפים בקדמת בית הכנסת שלטי 
“שקט“ אדומים בזמנים בהם יש להשתתק, ויש לשים לב על כך. כמו 

כן, מודפסים שלטים ירוקים בהם נכתב היכן אוחזים בזמן זה.
לאחר הפסוקים והניגונים פותחים את ארון הקודש, וכל ספרי התורה 

מוצאים בזה אחר זה, עבור ההקפות.
בהקפה הראשונה מכובד כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א )יחד עם 
כמה מזקני וחשובי חסידי חב“ד(, כשהוא יורד מבימתו עם ספר התורה 
הקטן שלו )המוגש על ידי אחד שקנה את זכותו(, ועורך את ההקפות 

על בימת ההקפות.
התיבה,  הקפת  כשלאחר  הוא  תשרי  חודש  של  השיא  מרגעי  אחד 
מלך  אדמו“ר  כ“ק  רוקד  ואז  הבימה,  בצדי  החסידים  זקני  מתיישבים 
המשיח שליט“א על מקומו במשך דקות ארוכות. במהלך ההקפה מוחלף 
ה“ניגון ההקפות“ לניגון הנצחי – שירת “יחי אדונינו“ – המושרת על ידי 

הקהל אל מול פני הקודש בחיות מיוחדת..
בסיום ההקפה חוזר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א למקומו, ומשם 
הוא “מנצח“ על סדר ההקפות הבאות, כשבהקפות אלו מכובדים רבנים, 
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שמקיפים  לאחר  הקפה,  בכל  שונים.  ציבור  ואישי  אורחים  שלוחים, 
את התיבה, מנגנים הקהל ניגוני שמחה שונים. גם בזמן שאר ההקפות 
מומלץ להישאר במקום טוב כדי שתוכל להביט אל כ“ק אדמו“ר מלך 

המשיח שליט“א בשעה שמעודד את שירת הקהל ממקומו.
שליט“א,  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  שוב  מכובד  השביעית,  בהקפה 
כ“ק  חוזר  ההקפה  לאחר  הראשונה.  בהקפה  הסדר  כפי  הוא  כשהסדר 
לארון  מוחזרים  כולם  התורה  וספרי  שליט“א,  המשיח  מלך  אדמו“ר 
הקודש. בזמן זה מנגן הקהל ניגון שמח ולאחר מכן שרים יחד “עלינו 
ידי  על  שנאמרת  אדירה,  “יחי“  בהכרזת  מסתיימת  התפילה  לשבח“. 

הילדים חיילי צבאות ה’ בניגון מיוחד של שמחת תורה.
גם לאחר ההקפות ממשיכים ריקודי השמחה הסוערים עם ספרי התורה 
זה מנוצל לשאוב “דליים של שמחה“  בכל רחבי בית הכנסת, כשזמן 

עבור כל השנה כולה.
בצאתך מבית הכנסת, יש לזכור שנוסף לכך שזהו חג, הרי זהו גם שבת, 

ואסור לטלטל ברחובות שכונת המלך.
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כ״ב תשרי
יום שבת קודש, שמיני עצרת

 לתפילת שחרית מוכנסים ספסלים רבים לטובת אברכי אנ“ש בכל רחבי 
בית הכנסת. התפילה עצמה מתחילה כרגיל בשעה 10:00. כ“ק אדמו“ר 

מלך המשיח שליט“א עולה למפטיר.
אחרי קריאת התורה – יזכור. כאמור )לעיל יום הכיפורים(, על אלו 
אין  הכנסת.  בית  שטח  מכל  לגמרי  לצאת  “יזכור“  אומרים  שאינם 

להתחכם ולעמוד בתוך הפרמידות, הגשר ועוד תחבולות כיו“ב.  
בתחילת תפילת מוסף – תפילת טל, ובסופה – ברכת כהנים. בשל הסדר 
השונה בבית הכנסת, גם הסדר ב“ברכת כהנים“ הוא שונה מהרגיל, כ“ק 
הממוקם  השני  לסטנדר  ממקומו  יורד  המשיח שליט“א  מלך  אדמו“ר 
על הבימה עלי’ ערך את ההקפות אתמול, כשכל החלק הקדמי מתרוקן 

עבור הכהנים הרבים. 
אם אתה כהן שים לב, שהעלי’ לבימה היא אך ורק דרך המעבר שמתחיל 
מהשטח שתחת העזרת נשים, וחל איסור בשום פנים ואופן לעבור מעל 

השולחנות ההממוקמות בקדמת בית הכנסת.
לאחר התפילה – סעודת יום טוב.
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החל מזמן קצר לאחר תפילת שחרית מתחילים לצאת קבוצות קבוצות 
כאלו  ישנם  לב:  שימו  והסמוכות.  המרוחקות  לשכונות  ל“תהלוכה“ 
היוצאים למקומות מרוחקים ואף במרחק של 5-6 שעות לכל צד ויותר. 
לא כל אחד מסוגל ללכת את המרחקים האלו, ולכן מן הראוי שתתאים 

את המרחק ליכולתיך הפיזיים.
את הזמן הנותר עד לתפילת מנחה, כדאי לנצל עבור לימוד שיעורי 
הלילה  בשעות  לבצע  שתקשה  דבר  ברמב“ם,  היומי  והשיעור  החת“ת 

המאוחרות לאחר ההקפות..
בשל היציאה ל“תהלוכה“ תפילת מנחה מוקדמת כשעתיים לפני שקיעת 
למקומות  מי  ל“תהלוכה“,  כולם  יוצאים  מנחה  תפילת  ולאחר  החמה, 

הקרובים ומי למקומות הרחוקים.

יותר  עוד  ]=שהגיעו לתהלוכה[  הנ״ל  לבחורים  “היישר כח המגיע 
מכפי ההשערה, כי קשור הי׳ אצלם ביקור זה בקבלת עול ביותר, 
באשר צריכים היו לעזוב את ההתוועדות כאן בתוכי חסידי חב״ד 
ולילך למשך שעות אחדות לבתי הכנסיות ובתי מדרשים,  ואנ״ש, 
לב“  ועליצות  שמחה  מתוך  זה  כל  את  לעשות  אלא  בלבד  זו  ולא 

)אג“ק אגרת א׳רלו(

  שקיעה 18:10. צאת שבת 19:08
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ליל שמח״ת
הייתה  )שמע״צ(  א׳  שביום  נשיאינו,  רבותינו  בהנהגת  “ראינו 
וריקודים,  לניגונים  בנוגע  והן  לזמן,  בנוגע  הן  בהגבלה,  השמחה 
ואילו ביום ב׳ )שמח״ת( הייתה השמחה בלי הגבלות“ )שיחת יום 

שמח“ת תשכ“ו(

לחוזרים מ“תהלוכה“ מוקם מחוץ לבית הכנסת “קידוש“ מיוחד בארגונו 
פארקווי“  “איסטרען  רחוב  שדרת  כשעל  מרקוביץ,  נחום  הרב  של 
מוקמים שולחנות עמוסים ערכים באוכל. כמו כן חשוב לזכור להשלים 
צעדתם  אליו  הכנסת  בבית  התפללתם  לא  )באם  ערבית  תפילת  את 

לתהלוכה(.
בזמן שכל קהל הגברים יוצאים ל“תהלוכה“, מתקיים בשנים האחרונות 
הגדול,  בזאל  אימותיהם  עם  יחד  ילדים  כינוס  תשס“ו(  משנת  )החל 
ובמרכזו – תפילת יו“ט עם הרבי מלך המשיח שליט“א. הכינוס נמשך 
בדרך כלל עד סמוך להתוועדות קודש שלפני ההקפות. בזמן בין הכינוס 
להתוועדות מפנים ומסדרים את בית הכנסת מהספסלים והלכלוך הרב 

שהצטבר בו.
ההתוועדויות  כאחת  ידועה  תורה  שמחת  ליל  של  קודש  התוועדות 
השמחות ביותר במהלך השנה. ידוע אשר הוראת אדמו“ר הרי“צ לכ“ק 
אדמו“ר מלך המשיח שליט“א על עריכת התוועדויות בשבת מברכים 
כללה בתוכה גם את התוועדות זו. בשנים עברו היה ממתין כ“ק אדמו“ר 
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מלך המשיח שליט“א לסיום ההתוועדות עד לחזרת הקבוצה האחרונה 
מה“תהלוכה“.

מומלץ  ולכן  ה“הקפות“,  להתחלת  קבוע  זמן  ישנו  האחרונות  בשנים 
גם  להשתתף  להספיק  כדי  ויזדרז  חזרתו  זמן  את  שיחשב  אחד  לכל 

בהתוועדות זו, ועכ“פ בחלקה.
בזמן ההתוועדות מרוקן בית הכנסת כולו מספסלים, לבד ממול מקומו 
שולחנות  שני  מסודרים  בו  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  של 
וספסלים עבור זקני החסידים. ההתוועדות נפתחת, כהוראת כ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א במשך השנים, בעשיית קידוש בקול רם על ידי 
אחד מהקהל, ולאחר מכן נמשכת ההתוועדות, בסדר דומה להתוועדויות 

השבת קודש.
ההתוועדות נגמרת זמן מה קודם הזמן המיעד ל“הקפות“. בשל ריבוי 
הקהל הנמצאים ב“תהלוכה“, בדרך כלל בית הכנסת ריק מקהל בתחילה, 
אך עד מהרה הוא מתמלא בקהל התמימים ואנ“ש החוזרים מתהלוכה 

שתופסים את מקומם עבור ההקפות.
סדר ההקפות הוא כמו אתמול, רק שהשמחה גדולה בהרבה יותר, וכפי 

שהובא בכמה משיחות הקודש הנהגת רבותינו נשיאנו בזה.
באמירת  מכובד  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  כ“ק  מאתמול,  בשונה 
כל הפסוקים שבאמירת “אתה הראת“ בפעם הראשונה, ובפסוק ראשון 
בשונה  לציין, שהיום,  ראוי  כן  כמו  והשלישית.  השני’  בפעם  ואחרון 
מאתמול, מותר לשתות מים בתוך הזאל הגדול, מה שמקל במאד על 
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העמידה בשעת ההקפות הנגמרות בשעת לילה מאוחרת..
גם הלילה לאחר צאתו של כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א ממשיכים 

הריקודים עם ספרי התורה עד שעות הבוקר המוקדמות...
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כ״ג תשרי
יום ראשון, שמחת תורה

תפילת שחרית בשעה 10:00.
מוקדמת  כהנים  ברכת  למוסף,  שחרית  בין  הנערך  ה“קידוש“  בשל 

לתפילת שחרית, והסדר הוא כאתמול.
ה“הקפות“  מתקיימים  התורה,  קריאת  ולפני  ה“הלל“  אמירת  לאחר 
הקצרות של בוקר שמחת תורה. בבית משיח 770 לא נוהגים להקדיש 
זמן מיוחד עבור עשיית קידוש וסעודת יום טוב, אך בפינות בית הכנסת 
פותחים כמה מאנ“ש שולחן כשהם מחלקים בקבוקי יין ומזונות לטובת 
“משקה“  בקוקי  עם  רבים  הקהל  בין  מסתובבים  כן  כמו  הרב.  הקהל 
“לחיים“. שים לב, שגזירת המשקה  כשהם מזכים את הקהל באמירת 

בעינה עומדת גם בשמחת תורה )כפשוט(, עם כל המשתמע מכך!
גם היום, קודם ההקפות קוראים את פסוקי “אתה הראת“ שלושה פעמים, 
הפסוקים  כל  באמירת  מכובד  שליט“א  המשיח  מלך  אדמו“ר  וכ“ק 
שבאמירת “אתה הראת“ בפעם הראשונה, ובפסוק ראשון ואחרון בפעם 

השני’ והשלישית
ביום סדר ההקפות לא מחולק לשבע; לאחר אמירת הפסוקים מקבל 
הרבי שליט“א מלך המשיח את ספר התורה והולך עמו לבימת ההקפות, 
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וחצי  שלוש  החסידים(  וחשובי  מזקני  כמה  )בלוויית  עורך  הוא  שם 
הקפות. לאחר מכן מתיישבים כולם בצידי הבימה, וכ“ק אדמו“ר מלך 

המשיח שליט“א רוקד לבדו עם התורה כמו בשתי הלילות.
  לאחר ההקפות – קריאת התורה. חשוב לזכור שעם כל ה“לחיים“ וכו’, 
הרי נמצאים בנוכחות המלך, וכל רעש וכל דיבור משפיע, ועל כן כל 
אחד ידאג לעצמו ולסביבתו בשעת הקריאה ובהפסקות שבין העליות 

לשמור על השקט ככל האפשר, כמובן וגם פשוט. 
 לקריאת התורה מוצאים את שלושת ספרי התורה: ספר התורה לקבלת 
פני משיח צדקנו, ספר התורה של הרבי וספר התורה של הטנקיסטים. 
העלי’  את  בקש  לתורה,  המתפללים  כל  עולים  תורה  שבשמחת  נהוג 
המתאימה לך )באם אתה כהן, לוי וכדומה( מאחד העומדים לצידך כדי 

שיעלה אותך, וברך במקומך )יחד עם כולם, בקול רם( את הברכות.
 היום עולה הרבי שליט“א מלך המשיח ל“חתן בראשית“. זהו הפעם 
אדמו“ר  כ“ק  עם  ויחד   – הק’  בשמו  אותו  שקוראים  בשנה  היחידה 
אדמו“ר  אביו,  כלפי  הריי“צ  אדמו“ר  )כהנהגת  להבחל“ח  מהוריי“צ, 
הרש“ב – גם לאחר פטירתו(. בשנים האחרונות נשאר בבימת הקריאה 
עד אחרי קריאת ההפטרה על יד העולה מפטיר, ואז חוזר אחרי ספרי 

התורה למקומו על בימת התפילות.
כאן המקום לעורר שוב על חשיבות נתינת מקום ומעבר לכ“ק אדמו“ר 
מלך המשיח שליט“א, שיהיה מעבר גדול, רחב ומכובד ככל האפשר, 
גם בזמנים של דוחק צפיפות. כמו כן ראוי לשים לב בשמחת תורה, 
שלפעמים מסלול ה“שביל“ משתנה מתפילה לתפילה. שים לב להוראת 
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“ועד המסדר“ במקום.
לאחר קריאת התורה, מוסף.

ריקודי  של  ענק  מעגלי  נפתחים  למנחה,  מוסף  תפילת  שבין  בשעות 
שמחת תורה בכל רחבי בית הכנסת, ובמקביל נפתחים “קידושים“ רבים. 
חשוב לשים לב שלא להפריע ל“ועד המסדר“, המארגנים בשעה זו את 

בית הכנסת, להתוועדות קודש )שתערך בסמוך לשקיעה(.
אדמו“ר  כ“ק  יורד  השקיעה,  קודם  מה  זמן  מנחה,  תפילת  לאחר   
זו דומה בסגנונה  מלך המשיח שליט“א להתוועדות קודש. התוועדות 
להתוועדות יום ב’ דר“ה )ראה לעיל(. כמו כן, יש להזכיר שוב כי אין 
לצלם בשום אופן לפני סיום שמו“ע )ו“אתה חוננתנו“( דתפילת מעריב.
בתפילת ערבית אומר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את הקדישים 
לרגל היארצייט של זקנתו הרבנית מרת רחל ינובסקי הי“ד, והסדר הוא 

כנ“ל כ“ג אלול.
ב’  יום  לעיל  )ראה  ברכה  של  כוס  וחלוקת  הבדלה   – מעריב  לאחר 

דר“ה(.

“ידוע פתגם כ״ק אדמו״ר )מהורש״ב( נ״ע, אשר אחר שמחת תורה 
התורה  דרך  הוי׳,  דרך  הוא  לדרכו״  הלך  ד״ויעקב  הסדר  מתחיל 
והמצוה . . כן הוא בכל אחד ואחת מישראל בחודש השביעי שהוא 
כל  להתפרנס  במה  “סחורה״  ולנו  להם  נותנים  טוב  בכל  משובע 
השנה כולה, אבל צריך לפתוח האמתחות, פאנאנדער פאקען און 

טאן מיט דער סחורה וואס מען דארף“
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כ״ד תשרי 
יום שני, איסור חג

“יום היארצייט דאמי זקנתי רחל הי“ד אשת הרה“ג וכו’ וכו’ ר’ מאיר שלמה 
ינובסקי ז“ל )ניקוליעב(. – כמה שבועות בסיום חודשי הקייץ – כמה שנים 

הייתי בניקוליעב וטפלה בי וכו’“ )ספה“ש תש“נ ח“א ע’ 63 בהערה(

***
בתפילות שחרית ומנחה אומר כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א את 

הקדישים.
על פי הוראתו של כ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א, נהוג שב“איסור 
תורה“  “כינוס   770 במערב  נערך  הרגלים  אחד משלושת  כל  של  חג“ 
המאורגן על ידי הנהלת ישיבת תות“ל המרכזית – 770. הכינוס מתקיים 
במערב 770, כשהוא מתחיל אחרי מנחה ונמשך עד לתפילת ערבית, 

ולעיתים אף לאחריה.
באחת השיחות, בהתוועדות החג, נוהג הרבי שליט’’א מלך המשיח לומר 
מלך  שליט“א  הרבי  תורה“.  ב’’כינוס  כהשתתפות  במיוחד  בנגלה  ענין 
המשיח נוהג גם למסור את שיירי החלות והמים מההתוועדות למארגני 

הכינוס, ואלו יחולקו למשתתפים בסיום הכינוס.
בפינה  השבועית,  החי“  “פינת  התוועדות  מתקיימת  הלילה  במהלך 

הצפונית מזרחית.
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כ״ה-ח תשרי
״החג יש לו תשלומין כל שבעה, אין ליובאוויטש שבליובאוויטש פלעגט 

 מען פארבריינגען נאך שמח״ת אלע נאכט ביז ראש חודש״ 
)ספה“ש תש“ט ע’ 283(

***
ימים אלו הם הימים האחרונים לשהותם של רובם ככולם של האורחים 
למתכונתו  וחוזר  אט  אט  מתרוקן   770 החגים.  בחודש  כאן  השוהים 
הרגילה. זה הזמן לנצל כל דקה וכל רגע בצורה המקסימלית בכמות 
ובאיכות בזמן שנותר לך בבית חיינו ובסמיכות לרבינו – מלך המשיח 

שליט“א.
כללית“  ה“יחידות  מתקיימת  הפרסומים!(  אחרי  )עקוב  אלו  בימים 

לאורחים שיחיו בזאל הגדול.
מצוה  ובת  בר  לחתני  תבל,  רחבי  מכל  לאורחים  מיועדת  ה“יחידות“ 
ומשפחותיהם, לחתנים וכלות ולתלמידי התמימים הנוסעים לשליחות.

היחידות מתקיימת במערב הזאל הגדול. נשים תוכלנה להשתתף ביחידות 
מהחלק המערבי של עזרת נשים איסטערן פארקוויי.

מתחת   – )לתמימים  היחידות  בעת  “גארטל“  ללבוש  חסידים  מנהג 
להכנות  להקדיש  יש  לכן(  קודם  )ואף  כולו  היום  את  לחליפה(. 

המתאימות קודם הכניסה ל“יחידות“. 
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הרבי שליט“א מלך המשיח יושב על גבי בימה נמוכה באמצע האולם, 
ואומר שיחה לקהל שביחידות.

בסיום השיחה, ניגש כל אחד ומוסר את הפ“נ )אותו יש להכין מבעוד 
מועד(, והרבי שליט“א מלך המשיח נותן לו דולר בתור שליחות מצווה. 
אחרי מסירת הפ“נ וקבלת הדולר, יש לצאת משטח היחידות. עקבו אחר 

הוראות ה’ועד המסדר’.
לאחר תור הגברים גם הנשים שהשתתפו ביחידות עברות מול פני הרבי 
שליט“א מלך המשיח כשהן נותנות את הפ“נ ומקבלות דולר )הכניסה 

והיציאה דרך הדלת המובילה אל החניה(.

אדמו“ר  אצל  להיות  הזוכה  כל  אשר  ההם,  הימים  משפט  “כן 
ב  )“התמים“ חוברת  יוצא במחול“  הנה בצאתו מהקודש  ביחידות 

ע׳ קכד )קכג, ב((

אלו הזכאים לקבל בקבוק “משקה“ מכ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א 
– חשוב לזכור להכניס את הבקבוק לפני שבת קודש. מנהגם של תמימים 
רבים לצאת מחודש תשרי עם החלטה טובה להוסיף ולפעול בענין חדש 
בהפצת בשורת הגאולה וזהות הגואל, כשעבור כך ניתן גם לקבל בקבוק 
“משקה“ מכ“ק אדמו“ר מלך המשיח שליט“א בסיום ההתוועדות בשבת 

– דבר שבוודאי יתן כוחות לתוספת פעילות במשך כל השנה כולה.
  כניסת שבת: 18:00



94 ••• תשרי עם מלך המשיח

כ״ט תשרי
יום שבת קודש, שבת בראשית

“אזוי ווי מ’שטעלט זיך אוועק שבת בראשית, אזוי גייט אַ גאַנץ יאר“ ]=כפי 
שעומדים בשבת בראשית כך נמשך על כל השנה כולה[

***
בשעה 8:30 נכנס הרבי שליט“א מלך המשיח לאמירת תהילים. שחרית 

בשעה 10:30.
בשנים האחרונות מוכרים את ה“מצוות“ )עליות, פתיחת הארון, הגבהה 
וכו’( דכל השנה לפני קריאת התורה, בהפסקה מיוחדת לאחר תפילת 
ואף  וחצי  כשעה  אורכת  זו  )ההפסקה  התורה  קריאת  ולפני  שחרית 
יותר(. כדאי לנצל את הזמן לסיים את השיעורים דחת“ת רמב“ם וכיו“ב.
בסיום המכירות נפתח ארון הקודש על ידי הקונים הטריים שזכו זה 

עתה במצווה זו.
כבכל שבת – הרבי שליט“א מלך המשיח עולה למפטיר, לאחר התפילה 

– התוועדות.
אחד  מעבר  הרבה  שחרית  תפילת  מתארכת  המצוות“,  “מכירת  בשל 
זמן  מוכרז  התפילה  לאחר  ההתוועדות.  של  הקבועה  השעה   – וחצי 
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ההתוועדות על ידי הגבאי “וועט זיין גרייט“ ]=כשיהיו מוכנים[, ואכן 
בית  את  לסדר  המסדר“  ה“ועד  חברי  עמלים  התפילה  סיום  עם  מיד 
הכנסת במהירות עבור התוועדות קודש. זמן מה אחר התפלה יורד כ“ק 

אדמו“ר מלך המשיח שליט“א.
כ“ג  לעיל  )ראה  שבת  של  בהתוועדויות  כרגיל   – ההתוועדות  סדר 

תשרי(.
  צאת שבת 18:57
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ל’ תשרי
יום ראשון

שחרית – 10:00 בבוקר.
“רביעי“. אחר  תפילת ראש חודש. הרבי שליט“א מלך המשיח עולה 
וחוזר  התפילין  זוגות  שאר  להנחת  הק’  לחדרו  חוזר  התורה  קריאת 

לתפלת מוסף עם הקהל.
כ“ד  כנ“ל  הוא  הדולרים הקבועה. הסדר  חלוקת   – אחר תפילת מוסף 

אלול.

אנו עומדים בסיום החודש השביעי אך האווירה המיוחדת של תשרי 
עדיין נשמרת.

ב״שנת הקהל״ תשמ״ח עורר הרבי שליט״א מלך המשיח באופן 
מיוחד שזמן החזרה הביתה הוא בז׳ מרחשון, כבזמן המקדש שאז 

הי׳ מגיע עולה-הרגל האחרון לביתו בז׳ מרחשון.

הברירה בידכם... ״ובחרת בחיים״.
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“פארט  ברכת  המשיח  מלך  שליט“א  הרבי  מברך  תפילה,  כל  לאחר 
געזונטרייט“ את האורחים העומדים סמוך ליציאה מביהכ“נ )והנשים – 

עומדות ליד פתח המעלית למעלה(.
האחרונה  תפלתך  התחלת(  )או  בסיום  למקום שלחותך,  נסיעתך  לפני 
)בחלקו  הכניסה  ליד  עמוד  שליט“א,  המשיח  מלך  הרבי  במחיצת 
האחורי של 770( כדי לקבל מהרבי שליט“א מלך המשיח ברכת “פארט 

געזונטרייט“.

לזכות
כ״ק אדוננו מורנו ורבינו
מלך המשיח שליט״א

יאריך ימים על ממלכתו מתוך בריאות איתנה, 
וירווה רוב נחת מבניו תלמידי התמימים, 
השלוחים ואנ“ש שיחיו ברחבי העולם

*******
נדפס על ידי תלמידי התמימים

770 – בית משיח
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